Vreme Stampanja:09:45

SREDA,06.08.2025.
FUDBAL
S Konatan ishod Dupla $ansa Prvo poluvreme Drugo poluvreme Duplapobeda | Hendikep pobeda | Mozzart Sansa Poluvreme sa vise golova
KVALIFIKACIJE ZA LS
Cas | Rb. | treci krug - prvi meevi 1 X 2 | x [ 2 [ x | 1 X 2 1 X 2 |11 [ 22| 1 2 |wiavpp1 [kizvpp2| prvo | jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 19 20 21 79 80 81 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 55 57 56
17:00| 6417 |KAIRAT ALM. SLOVAN B. 2.35|3.35|3.30|1.38|1.37|1.663.20 | 2.00|3.45|2.90 | 2.10|3.60|7.75|10.5|4.60 | 7.50 2.00 | 2.55| 3.25 | 3.20 | 2.10
19:00| 6416 |SALCBURG KLUB BRIZ 2.70|3.50|2.50|1.52|1.30|1.463.25|2.10|3.15|3.20 | 2.25|2.90|8.50 | 7.75|5.60 | 4.80 2.25| 2.10| 3.15 | 3.60 | 2.00
19:30| 6413 |LUDOGOREC FERENCVAROS 2.60|3.30|2.75|1.45|1.34|1.50|3.30|2.00|3.40|3.10 | 2.10|3.30|9.00 | 9.50|5.30 | 5.802.20|2.30| 3.25 | 3.20 | 2.10
20:30| 6412 |LEH POZNANJ CRVENA ZVEZDA |2.80|3.40|2.65|1.54|1.36|1.49]3.30|2.05|3.20|3.20|2.20|3.10|8.50|8.50|5.60 | 5.10|2.25|2.15| 3.25| 3.50 | 2.00
21:00| 6418 [FAJENORD FENERBAHCE 2.40|3.50|3.10|1.42|1.35|1.64|3.10|2.10|3.40|2.80|2.25|3.45|7.50 | 9.50|4.30 | 5.90]2.00|2.403.25| 3.50 | 2.00
21:00| 6419 |NICA BENFIKA 3.10|3.40|2.30|1.62|1.32|1.37|3.35|2.15]|2.95[3.40 | 2.25|2.70|9.50 | 7.25|6.00 | 4.30| 2.40 | 1.98 | 3.25 | 3.50 | 2.00
KVALIFIKACIJE ZA Lé Poluvreme - Kraj Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol Timpjémm Timp% umgm
Cas ‘ R.b. ‘ tredi krug - prvi megevi 11 | 1X | 22 | X1 | XX | X2 | 21 | 2X | 22 | 2+ 3+ | 2189 | 1+ 2+ 3+ | 2189 | 1+ 2 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
17:00| 6417 |KAIRAT ALM. SLOVAN B. 3.80|15.0|38.0|5.50|4.80|7.50|33.0/15.0|5.50|1.28|2.45|6.25|3.60|1.40|3.00|8.50 |4.20]|2.15|7.00|2.35 | 9.50
19:00| 6416 |SALCBURG KLUB BRIZ 4.60|14.0|28.0(6.50|5.90|5.80|30.0|14.04.10]1.20|2.10|4.80|2.90|1.18 | 2.05|4.50 | 2.60|1.95|6.75| 1.90 | 6.25
19:30| 6413 |LUDOGOREC FERENCVAROS 4.30|14.0|33.0(6.00|4.80|6.25|33.0|14.04.80]1.27 |2.50|6.50|3.60|1.35|2.60|7.00|4.00]|2.15|7.25|2.20 | 8.00
20:30| 6412 |LEH POZNANJ CRVENA ZVEZDA |4.70|14.0|28.0|6.25|5.70|6.25| 30.0| 14.04.30|1.23|2.20|5.10 | 3.05|1.20|2.15|5.00 | 2.70| 1.95 | 6.75]| 1.95 | 6.75
21:00| 6418 [FAJENORD FENERBAHCE 3.80|14.0|30.0|5.80|5.70|7.25|28.0|14.0|5.10|1.17 | 2.05|4.60 | 2.70|1.32|2.25|5.40 | 3.10| 1.88 | 6.25| 1.98 | 7.25
21:00| 6419 |NICA BENFIKA 5.10|14.0|28.0|7.25|5.50 | 5.60 | 30.0 | 14.0|3.60|1.30|2.30|5.70|3.30|1.17 | 2.10 | 4.70 | 2.75]|2.05 | 7.50| 1.90 | 6.25
KVALIFIKACIJE ZA LS Uaprogolov oLl I
Cas ‘ R.b. ‘ treéi krug - prvi medevi 2 3+ 4 5+ 7+ [ 01 | 02 | 08 | 13 | 28 | 24 | 25 | 34 | 35 | 46 | 1+ 24+ 3+ 1+ 24 3+
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
17:00| 6417 |KAIRAT ALM. SLOVAN B. 1.38|2.15/4.00|8.25|55.0|2.80|1.701.20 |1.37|1.95|1.53|1.43|2.70|2.30 |4.50|1.43|3.20|10.0|1.30 | 2.40 | 5.80
19:00| 6416 |SALCBURG KLUB BRIZ 1.22|1.65|2.70|5.10|25.0|3.80|2.11|1.41|1.50|2.00|1.45|1.28|2.35|1.85|3.05|1.28|2.50 | 6.50|1.20 | 1.95 | 3.90
19:30| 6413 |LUDOGOREC FERENCVAROS 1.35|2.05|3.80|7.75|50.0|2.90|1.69|1.22|1.37|1.95|1.52|1.42|2.65|2.20 |4.10]|1.40|3.05|9.00|1.28 | 2.30 | 5.40
20:30| 6412 |LEH POZNANJ CRVENA ZVEZDA |1.23|1.70|2.75|5.50|28.0|3.70 | 2.15|1.39|1.48 | 2.00 | 1.45|1.32|2.35|1.90|3.15|1.30 | 2.55|7.00| 1.20 | 1.98 | 4.10
21:00| 6418 [FAJENORD FENERBAHCE 1.23|1.70|2.75|5.50|28.0|3.70|2.15(1.391.48|2.00|1.45|1.32|2.35/1.90|3.15]|1.30|2.55|7.00| 1.20 | 1.98 | 4.10
21:00| 6419 |NICA BENFIKA 1.25|1.75|2.90|5.70 | 30.0 | 3.55|1.96 | 1.36 | 1.47|2.00 | 1.45|1.32|2.40 | 1.92 |3.35]|1.32|2.60 | 7.25|1.22 | 2.00 | 4.30
KVALIFIKACIJE ZA Lé Oba tima daju gol Mozzart kombinazije
Cas | Rb. | trei krug - prvi mecevi 99 | oud+ |usw> | 1gg | 2pg | 182+ | 183+ | 1823 | 1824 | 184+ | 180y | 1-163+|1-182+| 282+ | 283+ | 262+ | 284+ | 28gy | 2-263+ | Leletel | Lee2el
KOD ZA KUCANJE 517 | 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 | 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 | 562 | 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
17:00| 6417 |KAIRAT ALM. SLOVAN B. 1.92|2.55|8.50|5.20 |3.903.20|4.10 | 4.40 |6.00 | 7.25|5.00 | 5.80 | 11.0 | 4.80 | 6.00 | 9.00 | 10.5 | 6.50 | 8.00 | 1.85 | 3.70
19:00| 6416 |SALCBURG KLUB BRIZ 1.55|1.85|4.90|3.60|3.00]3.35|4.10 | 5.10 | 5.40 | 6.25 | 4.80 | 5.90 | 9.00 | 3.05 | 3.80 | 4.70 | 5.40 | 4.30 | 5.20 | 1.55 | 2.55
19:30| 6413 |LUDOGOREC FERENCVAROS 1.83|2.45|7.50|4.80|3.70|3.60|4.70 | 5.10 | 6.50 | 8.00 | 5.20 | 6.50 | 11.0 | 4.00 | 5.30 | 7.25|9.00 | 5.80 | 7.25 | 1.78 | 3.35
20:30| 6412 |LEH POZNANJ CRVENA ZVEZDA |1.58|1.90|5.30|3.80|3.10|3.50|4.10|5.20 | 5.50 | 6.50 | 4.90 | 5.90 | 9.00 | 3.35|4.10 | 5.10 | 6.00 | 4.70 | 5.70 | 1.57 | 2.65
21:00| 6418 [FAJENORD FENERBAHCE 1.58|1.90|5.20|3.80|3.103.00 | 3.60 | 4.50 | 4.70 | 5.50 | 4.20 | 4.90 | 8.00 | 4.00 | 4.90 | 5.90 | 7.00 | 5.30 | 6.25 | 1.57 | 2.65
21:00| 6419 |NICA BENFIKA 1.60|1.95|5.40|4.00 | 3.15]4.00|5.00 | 5.80 | 6.00 | 7.50 | 5.50 | 6.50 | 9.50 | 2.85 | 3.40 | 4.70 | 5.50 | 4.20 | 4.70 | 1.60 | 2.75
KVALIFIKACIJE ZA LS Tatan rezultat
Cas ‘ R.b. ‘ treci krug - prvi mecevi 10 20 30 40 21 31 41 32 42 0:0 11 22 33 0:1 0:2 03 04 12 13 L4 23
KOD ZA KUCANJE 110 | 120 | 130 | 140 | 121 | 131 | 141 | 132 | 142 | 100 | 111 | 122 | 133 | 101 | 102 | 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
17:00| 6417 |KAIRAT ALM. SLOVAN B. 7.00|10.5|23.0|75.0|9.00|25.0|65.0|40.0|85.0|7.00|6.25|18.095.0|8.50|13.0|38.0|95.0|10.0|30.0|90.0 | 50.0
19:00| 6416 [SALCBURG KLUB BRIZ 11.0|12.0 | 33.0|80.0 |9.00 | 20.0 | 55.0 | 28.0 | 75.0| 12.0 | 7.25 | 14.0 | 55.0 | 9.50 | 13.0 | 27.0 | 75.0 | 9.00 | 20.0 | 45.0 | 28.0
19:30| 6413 |LUDOGOREC FERENCVAROS 7.75/11.0|28.085.0|9.50|27.0|75.0|40.0|85.0|7.50|6.50|17.0 | 95.0 | 8.00 | 11.0 | 35.0 | 95.0 | 9.50 | 25.0 | 75.0 | 40.0
20:30| 6412 |LEH POZNANJ CRVENA ZVEZDA |10.0|11.0|33.0|70.0|9.00|19.0|55.0|28.0|70.0|11.0|7.00|14.0|65.0|9.50 | 14.0 | 30.0 | 85.0 | 9.50 | 23.0| 55.0 | 32.0
21:00| 6418 [FAJENORD FENERBAHCE 9.00|12.0|25.0|70.0|9.00|20.0|45.0|30.0|70.0|11.0|7.00|14.0|60.0|11.0|13.0|33.0(95.0|9.50|22.0|60.0 | 30.0
21:00| 6419 |NICA BENFIKA 10.5|13.0|32.0|95.0|9.50|23.0|70.0|33.095.0|10.5|7.00 | 15.0|65.08.50 | 11.0 | 22.0 | 65.0 | 8.50 | 20.0 | 45.0 | 30.0
Konatan ishod Dupla Sansa Prvo poluvreme Drugo poluvreme Duplapobeda | Hendikep pobeda | Mozzart Sansa Poluvreme sa vise golova
KVALIFIKACIJE ZA LE
Gas ‘ Rb. ‘ treci krug - prvi megevi 1 X 2 x [ 12 [ x| 1 X 2 1 X 2 | 11 [ 22| 1 2 |iavppt [ki2vpp2| prvo | jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 79 80 81 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 55 57 56
19:00| 6501 |RIGAS KUPS 1.80|3.50|4.70]1.19|1.30|2.01]|2.60|2.10 |4.20]|2.20 | 2.35|4.50|5.40 | 16.0| 3.10 | 10.5| 1.55| 3.20| 3.25 | 3.30 | 2.10
20:45| 6502 |RIJEKA SELBURN 1.22|6.25|14.011.021.12|4.30|1.52|2.75|10.0|1.48 | 2.95|10.5]|2.25|70.0| 1.60 | 30.0| 1.13 | 7.25| 3.25 | 3.50 | 2.00
KVALIFIKACIJE ZA LE Poluvreme - Kraj Tim 1 dsje gol Tim 2 daje gol T Boranrve | Tim 2o prvo
Cas ‘ R.b. ‘ treéi krug - prvi medevi 11 | 1X | 12 | X1 | XX | X2 | 21 | 2x [ 22 | 24+ 3 | 2489y | 1+ 24+ 3+ | o2sgg | 1+ 2 1+ 24+
KOD ZA KUCANJE 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
19:00| 6501 |RIGAS KUPS 2.80|15.0|45.04.50|5.40|12.0(28.0|16.0|7.25|1.15|1.95|4.20|3.20|1.58 |3.40 | 10.5|4.70|1.85|5.80|2.70 | 12.0
20:45| 6502 |RIJEKA SELBURN 1.68|25.0|70.0|3.80|7.25|28.0|28.028.0|25.0|1.05|1.40|2.25|3.05|2.20 |6.50 | 25.0 | 8.50]1.42|3.15|4.00 | 23.0
KVALIFIKACIJE ZA LE Uaprogolov oLl I
Cas ‘ R.b. ‘ treéi krug - prvi medevi 2 3+ 4 5+ 7+ [ 01 | 02 | 08 | 13 | 28 | 24 | 25 | 34 | 35 | 46 | 1+ 24+ 3+ 1+ 24 3+
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
19:00| 6501 |RIGAS KUPS 1.30|1.95|3.45|6.75|40.0|3.20|1.76 | 1.26 |1.40|1.95|1.50 | 1.40|2.55|2.10|3.90|1.38 | 2.90 | 8.50| 1.25 | 2.20 | 5.00
20:45| 6502 |RIJEKA SELBURN 1.22|1.70|2.70|5.40 | 28.0 | 3.80 | 2.03 | 1.41|1.48|2.00|1.45/1.32|2.35|/1.90|3.15]|1.30|2.50 | 6.75]|1.20 | 1.98 | 4.10
KVALIFIKACIJE ZA LE Oba tima daju gol Mozzart kombinazije
Cas ‘ R.b.‘ tredi krug - prvi megevi gg | gg3+ |uawzr | 1gg | 299 | 182+ | 183+ | 182-3 | 182+ | 184+ | 18y |1-183+ | 1-182H | 282+ | 283+ | 282+ | 284+ | 28gy | 2-283+ | 1va1Hl | 1His2e
KOD ZA KUCANJE 517 | 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 | 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 | 562 | 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
19:00| 6501 |RIGAS KUPS 1.90|2.45|7.50|4.80|3.60]2.30|2.95|3.20 |4.70|5.80 | 3.80 | 4.00 | 6.50 | 7.00 | 6.75|11.0 | 14.0 | 9.00 | 9.00 | 1.73 | 3.15
20:45| 6502 RIJEKA SELBURN 2.60|2.90|10.0|5.90|4.70|1.42|1.85|2.25|2.90|3.10 | 3.25|2.15|3.45|20.0 | 20.0 | 27.0 | 32.0| 23.0 | 28.0 | 1.57 | 2.50
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KVALIFIKACIJE ZA LE Tatan rezultat
Cas ‘ R.b. ‘ tre¢i krug - prvi mecevi 10 20 30 40 21 31 41 32 42 00 11 22 33 0:1 02 03 04 12 13 14 23
KOD ZA KUCANJE 110 | 120 | 130 | 140 | 121 | 131 | 141 | 132 | 142 | 100 | 111 | 122 | 133 | 101 | 102 | 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
19:00| 6501 RIGAS KUPS 6.25|8.00|14.0|37.0|8.00|17.0|37.0|35.0|75.0|8.50 | 7.00 | 18.0|95.0 | 11.0|20.0 | 70.0 | 95.0 | 12.0 | 45.0 | 95.0 | 55.0
20:45| 6502 RIJEKA SELBURN 5.90|5.40|6.50|11.0|8.50|13.0|20.0|45.0|70.0|11.0|10.5|33.0|95.0|25.0|80.0|85.095.0|33.0|95.0|95.0|95.0
Konatan ishod Dupla $ansa Prvo poluvreme Poluvreme - Kraj Poluvreme sa vise golova
ELITNE PRIJATELJSKE
Cas ‘ R.b. ‘ 2*45 ili 2*40 min 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 11 1-X 1-2 X-1 X-X X-2 2-1 2-X 2-2 prvo | jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
15:00{12778|LIL VENECIJA 1.62]3.70|5.20|1.13|1.24|2.16|2.05|2.40|4.80]|2.40|15.0|40.0|4.40|6.25|14.0|27.0|16.0|8.00|3.15| 3.60 | 2.00
19:00{12779|ARSENAL VILJAREAL 1.4214.30|7.00/1.07 |1.18|2.65|1.70|2.70|6.50]1.97 | 17.0 | 50.0 | 4.40 | 7.75|16.0 | 23.0| 19.0| 12.0]| 3.15| 3.70 | 1.93
20:30| 8784 |ASTON VILA ROMA 2.20/3.35|3.05]1.33|1.28|1.60]2.85|2.20 |3.35|3.50 | 14.0|30.0|5.30|6.00 | 7.00 | 28.0 | 14.0 | 5.00| 3.15| 3.60 | 2.00
Ukupno golova Ukupno golova prvef - Ukupno golova Oba tima daju gol
ELITNE PRIJATELJSKE polivreme | drugo poiueme
Gas ‘ R.b. ‘ 2+45 ili 2*40 min % | 3 | 4 | 5 | 7 | 01 | 02 | 03 | 23 | 24 | 25 | 35 | 46 | 1+ | 2+ | 1+ | 2+ | g9 | oo3+ | 109 | 200
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 | 14 33 34 39 40 | 517 | 574 | 601 | 602
15:00{12778|LIL VENECIJA 1.20]1.60|2.55|4.80|20.04.00|2.19|1.45|2.05|1.45|1.27|1.80|2.95|1.27|2.40|1.18|1.82]|1.67|2.00|3.80|3.15
19:00({12779|ARSENAL VILJAREAL 1.1711.50|2.25|3.80|15.04.40|2.41|1.57|2.05|1.45|1.25|1.73|2.65|1.23|2.10|1.15|1.75]1.63|1.97 | 3.80 | 3.10
20:30| 8784 |ASTON VILA ROMA 1.2211.65|2.70|5.10/22.0/3.80|2.11|1.41]2.00|1.45]|1.28|1.85|3.05|1.28|2.45]|1.20|1.92]|1.58|1.87|3.80|2.95
Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol Tim 1 golovi prvo | Tim 2 golovi prvo Mozzart kombinazzije
ELITNE PRIJATELJSKE poluvreme poluvreme
Cas ‘ R.b. ‘ 2*45ili 2*40 min 1+ 2+ 3+ | 2+gg | 1+ 2+ 3+ | 2+agg | 1+ 2+ 1+ 2+ | 183+ |1-1&3+ | 182+ | 1&gy | 283+ |2-283+| 282+ | 2&gy | 1He2Hl
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
15:00{12778|LIL VENECIJA 1.05]1.60|2.95|2.35[1.50|2.85|7.75|3.50]|1.63|4.10]|2.40|11.0]2.25|2.95|1.80|2.95|6.25|8.00|6.00 | 8.00 | 2.40
19:00{12779|ARSENAL VILJAREAL 1.0211.4312.35|2.15|1.55/4.10|11.0/3.90|1.50 |3.30|2.60|12.0|1.80|2.30 | 1.55|2.70|9.00 | 11.0 | 8.50| 11.0 | 2.10
20:30| 8784 |ASTON VILA ROMA 1.1311.95|4.10|2.55|1.27 |2.15|5.10|2.95]|1.83|5.80]|1.95|7.25]|3.20 | 4.30 | 2.60 | 3.90 | 4.50 | 6.00 | 3.70 | 4.90 | 2.50
(s Konatian ishod Dupla $ansa Prvo poluvreme Poluvreme - Kraj Poluvreme sa vise golova
AFRICKO PRVENSTVO
Gas ‘ R.b. ‘ po grupama 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 11 | 1X | 12 | X1 | XX | X2 | 240 | 2X | 22 | prvo |jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
16:00| 6109 [BURKINA FASO C. AFRIKA 1.97|3.05]4.10]1.20 1 1.33|1.75]2.90 | 2.00 | 3.803.25 | 17.0 | 50.0 | 4.50 | 4.00 | 9.50 | 37.0|17.0 | 7.00 | 3.25| 3.20 | 2.10
19:00| 6110 [MAURITANIJA TANZANIJA 3.60|3.25/1.95|1.71|1.26|1.22]|3.70| 2.00 | 2.90 | 6.25 | 16.0 | 33.0 | 9.00 | 4.40 | 4.50 | 50.0 | 16.0 | 3.20| 3.25| 3.20 | 2.10
AFRICKO PRVENSTVO Ukupno golova Puanoglova ] Uagnogoion obatinadgol
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 2 | 3 | 4 | 5 | 7+ | 01 | 02 | 03 | 23 | 24 | 25 | 35 | 46 | 1+ | 2+ | 1+ | 2+ | o9 | oo3+ | lgg | 209
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 | 14 33 34 39 40 | 517 | 574 | 601 | 602
16:00| 6109 [BURKINA FASO C. AFRIKA 1.60|2.705.40|11.0/90.02.19|1.41/1.12|2.00 | 1.63 | 1.58|2.85|6.25|1.55|3.80|1.38|2.702.25 | 3.00 | 6.25 | 4.80
19:00| 6110 [MAURITANIJA TANZANIJA 1.50]2.35|4.60|10.0|75.02.41|1.53|1.16|1.95|1.55|1.48|2.50|5.10|1.48|3.40|1.33|2.55]|2.15|2.85|5.80 | 4.50
AFR'CKO PRVENSTVO Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol Timplémgwo T""p%ﬂ:vrmgm Mozzart kombinazzije
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 1+ 2+ 3+ 24899 1+ 2+ 3+ 2+8gg 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-183+ | 182+ | 18gg | 283+ | 2-283+ | 282+ | 28gg | w24l
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
16:00| 6109 | BURKINA FASO C. AFRIKA 1.27|2.5516.50|4.20|1.68 | 4.70|18.0 | 5.80]2.05|6.75|2.90|11.0|4.00 | 5.80 | 2.70 | 5.00 | 8.00 | 10.5 | 6.50 | 10.5 | 4.60
19:00| 6110 [MAURITANIJA TANZANIJA 1.65]3.7012.0|5.20|1.22|2.30 | 5.60 | 4.00]2.75|11.0]1.95|6.506.75 | 9.50 | 5.90 | 8.00 | 3.80 | 5.30 | 2.55 | 4.60 | 4.30
AUSTRALIJA 2 - JuzNA LIGA Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
12:00‘11056‘METRO STARS ‘KROJDON 1.7514.00|3.60|1.22/1.18|1.89|1.13|2.37|1.45]|2.10]|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05]|1.45|2.40]|1.05|1.57|1.27 | 2.05
BRAZIL - KUP Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ osmina finala - revan$ mecevi 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ 0o ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:55/ 1521 |BRAGANTINO BOTAFOGO RJ (0:2) 2.50|3.05|2.85|1.37|1.33|1.47]|1.40|1.60|2.204.20|1.95|1.53|1.45]|1.45|3.20|1.92|1.78|1.27|2.60|1.35|2.80
23:55| 1522 |ATLETIKO MIN FLAMENGO (1:0) 3.30/3.002.25|1.57|1.34|1.29]|1.55|1.47 |2.50|5.00|1.95|1.60|1.53]|1.52|3.50|2.10|1.65|1.55|3.35]|1.32|2.70
00:30{ 1523 RETRO PE BAIJA (2:3) 5.40|3.701.60]2.20|1.23|1.12]|1.27|1.85|1.85|3.15|/1.95|1.47|1.35|1.35|2.75|1.90|1.80|1.63|3.60|1.08 |1.75
00:30| 1528 PARANENSE SAO PAOLO (1:2) 2.80/2.85|2.7011.41|1.37|1.39]|1.55|1.472.50|5.00|1.95|1.60|1.53]|1.52|3.50|2.10|1.65|1.40|3.10]1.37 | 3.05
02:30| 1524 |PALMEIRAS KORINTIANS (0:1) 1.5813.45|6.25|1.08|1.26|2.22|1.45|1.55|2.30|4.40|1.95|1.55|1.48|1.47|3.35|2.30|1.55]|1.15|1.95]1.87 | 5.50
02:30| 1525 [FLUMINENSE INTERNACIONAL (2:1) |2.45|3.00|2.95(1.35|1.34|1.49]|1.55|1.47|2.50|5.00|1.95|1.60|1.53]1.52|3.50]2.10|1.65|1.32|2.85|1.45|3.10
BRAZIL - KUP PAULISTA Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Gas ‘ R.b. ‘ po grupama 1 X 2 X | 12 | x2 | 2+ | o2 | 3 | a | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | gg | ng | 2+ | 2+ | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00| 8906 [INTERNACIO.L. UNIAO SZ 2.00/3.30|3.60]1.25{1.29|1.7211.33|1.722.003.60|1.95|1.50|1.40]|1.40(2.90|1.88|1.82|1.20|2.10]1.50 | 3.00
23:55| 8907 BOTAFOGO SP KOMERCIAL 2.25/3.10]3.20]1.30|1.32|1.57|1.45|1.55|2.304.40|1.95|1.55|1.48]|1.47 |3.35|2.00|1.72|1.27|2.50]| 1.45 | 3.05
CENTRALNA AMERIKA - KUP Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Gas ‘ R.b. ‘ po grupama 1 X 2 X | 12 | x2 | 2+ | o2 | 3 | a | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | gg | ng | 2+ | 2+ | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:00| 8931 |DIRANGEN CS HEREDIANO 3.80/2.75|2.20]11.60|1.39|1.22]1.33|1.72|2.003.60|1.95|1.50|1.40]|1.40(2.90|1.82|1.88|1.37|2.65]|1.20|2.25
04:00| 8932 |[KSELAHU AGUILA 1.703.50|4.80|1.14 | 1.26 | 2.02|1.23|2.03|1.70|2.75|2.00|1.45|1.32|1.30|2.50|1.75|1.95]|1.08|1.73]| 1.50 | 2.85
04:00| 8966 |CD HERKULES OLIMPIAT. 12.016.00|1.20]4.00 | 1.09 1.2012.19]1.60|2.50|2.05|1.45|1.27|1.27|2.35]|2.45|1.50]|2.40|5.90]1.02 | 1.33
Konatan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova ukupno golova prvo Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
CONCACAF LlGA KUP poluvreme
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 1 X 2 X 12 | x 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 2 0 ng 1+ 2 1+ 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
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Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Jukupno golova prvg Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
CONCACAF LIGA KUP polivreme
Gas ‘ Rb. ‘ po grupama 1 X 2 X | 12 | x2 | 2+ | o2 | 3 | a | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | gg | ng | 2+ | 2+ | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
01:00[12199/ORLANDO SITI NEKAKSA 1.75]3.60|4.30|1.18|1.24 |1.96|1.17|2.41|1.50|2.25|2.05|1.45|1.25|1.23|2.10|1.55|2.30]|1.05|1.60]1.37 | 2.30
01:30[12200/INTER MAJAMI UNAM 1.95/3.45|3.60|1.25/1.26|1.76|1.18|2.29|1.55|2.40|2.05|1.45|1.25|1.25|2.15]|1.58|2.25]|1.10|1.73]1.35|2.25
01:30[12591 ATLANTA JUN. ATLAS 2.05/3.45|3.30)11.29(1.26|1.69]|1.20|2.19|1.60|2.55|2.05|1.45|1.27|1.27|2.40|1.55|2.30|1.10|1.83]|1.28 | 2.20
02:30[12592/MINESOTA ATLE.SAN LUIS 1.55]4.00|5.40]1.12/1.20|2.30|1.17|2.41|1.50|2.25|2.05|1.45|1.25|1.23|2.10]|1.58|2.25]|1.03|1.50| 1.40 | 2.80
03:30[12201/AMERIKA PORTLAND 1.63]3.70|5.10|1.13|1.24|2.14|1.20|2.19|1.60|2.55|2.05|1.45|1.27|1.27 |2.40|1.67 | 2.05]|1.05|1.62]|1.50 | 2.75
03:30[12593|SOLT LEJK KVERETARO 1.5314.00|5.601.11|1.20|2.33|1.17|2.41|1.50|2.25|2.05|1.45|1.25|1.23|2.10]1.60|2.20]|1.02|1.48]1.42|3.00
05:00| 8527 [SIJETL TIHUANA 1.75]3.604.30|1.18 |1.24 |1.96|1.17|2.41|1.50|2.25]|2.05|1.45|1.25|1.23|2.10]|1.55|2.30]|1.05|1.60] 1.37 | 2.30
- Konatan ishod Dupla ansa Ukupno golova Ukupno golova pve} o2 tima g gol | Tim2 dajegol | Tim 2 dje gol
DANSKA KUP poluvreme
Cas ‘ R.b. ‘ Sesnaestina finala - jedan meé¢ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ 0o ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:30| 5546 |LEDOJE FREM 3.35/3.80|1.85]|1.781.19|1.24|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.572.10|1.28|2.15]|1.08 | 1.70
19:00| 5547 |VENDISEL OLBORG 3.40|3.701.85]1.771.20|1.23]|1.18|2.06 | 1.60 | 2.50 | 2.00 | 1.42|1.25]|1.25|2.40|1.65|1.98|1.33|2.25]|1.08 | 1.73
- Konatan ishod Dupla ansa Ukupno golova Ukupno golova pve} o2 tima g gol | Tim2 dajegol | Tim 2 dje gol
EKVADOR KUP poluvreme
Cas ‘ R.b. ‘ Sesnaestina finala - jedan meé¢ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ 0o ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:30| 1481 |GVAJAKIL MUSUC RUNA 3.60|3.30|2.00)1.72|1.29|1.25]|1.33|1.722.003.60|1.95|1.50|1.40]|1.40(2.90|1.88|1.82|1.50|3.00]1.20 |2.10
02:00| 1482 IMBABURA IND.DEL VALE 4.003.45]1.85]|1.85/1.26|1.20]1.25|/1.96|1.75]|2.90|2.00|1.45|1.32|1.32|2.55]|1.75|1.95]|1.48|2.80|1.10|1.85
Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukupno golova pve} o2 tima g gol | Tim2 dajegol | Tim 2 dje gol
FINSKA 3 poluvreme
Cas | Rb. | 1 X 2 | x [ 12 [ x| 2 [ o2 [ 3 [ & [ 23] 24| 25| 1+ [ 2« | o0 | g | 2# | 2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:30| 8773 [MIKELIN PAL. ATLANTIS 1.50/4.30|5.10|1.11/1.16|2.33|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05]|1.50|2.25]|1.02|1.43]1.35|2.40
17:30| 8774 |JJK EPS 1.53]4.30|4.80|1.13|1.16|2.27|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05]|1.50|2.25]|1.02|1.45]1.35|2.30
17:30/12615/0LS KUPS II 1.3714.70|6.75]1.06 | 1.14 | 2.75|1.05|/2.90 | 1.30|1.80|2.25|1.50 | 1.25| 1.15|1.85]|1.50 | 2.25 1.281.37|2.90
17:30{12616/KPV ROPS 1.7713.80|3.70]1.21/1.20|1.87|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15]|1.60|2.05]|1.05|1.65] 1.40 | 2.30
17:30{12617|INT.TURKU Il PKKU 1554.50|4.40]1.15|1.15|2.22|1.02|4.10|1.15|1.42|2.70|1.72 | 1.32 1.22 345 1.20
18:00({12764/ TAMPERE JUN. DZEZ 2.10/3.70]2.90]1.34|1.22|1.63]|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25]|1.18|2.00|1.37 | 2.55[11.05|1.65]|1.15|1.82
ISLAND 1 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00| 8540 |AFTURELDING VESTRI I 1.95/3.45|3.60|1.25/1.26|1.76|1.23|2.03|1.70|2.75|2.00|1.45|1.32|1.30|2.50|1.68|2.05]|1.10|1.87|1.43 | 2.50
21:15| 8541 |[FRAM STJARNAN 2.15|3.50|3.05]|1.33|1.26|1.63]|1.15|2.55|1.45|2.15|2.10|1.47|1.27]|1.22|2.05|1.45|2.55[11.08|1.73]|1.22 |1.92
IZRAEL - LIGA KUP Konatan ishod Dupla $ansa Prvo poluvreme Poluvreme - Kraj Poluvreme sa vise golova
Gas ‘ R.b. ‘ po grupama 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 11 | X | 12 | X1 | XX | X2 | 240 | 2X | 22 | prvo |jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
18:45|2923 |BNEI SAHNIN HAPOEL LK.S. 2.90/3.30/2.30|1.54|1.28|1.36|3.35|2.00 | 3.05]|4.80 | 14.0 | 28.0|6.50 | 5.20 | 5.40 | 33.0 | 14.0 | 3.70| 3.25 | 3.40 | 2.05
19:00| 2924 |IRONI TIBERI. HAPOEL HAIFA 2.75/3.30]2.40]1.50|1.281.39]|3.20|2.15|3.10|4.40 | 14.0|28.0 | 6.50 | 5.90 | 5.80 | 30.0 | 14.0 | 3.80] 3.15| 3.60 | 2.00
IZRAEL - LIGA KUP Upno golova [ oitweme. "] ag potarame Obatina jugo
Cas ‘ Rb. ‘ po grupama 2 | 3 | 4 | 5 | 7+ | 01 | 02 | 03 | 23 | 24 | 25 | 35 | 46 | 1+ | 2+ | 1+ | 2+ | o9 | oo3+ | lgg | 209
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 | 14 33 34 39 40 | 517 | 574 | 601 | 602
18:45| 2923 |BNEI SAHNIN HAPOEL LK.S. 1.29/1.90|3.30|6.50|35.03.25|1.80|1.29|1.95|1.47 | 1.38|2.05|3.80|1.37 /2.80|1.25|2.10|1.70 | 2.20 | 4.40 | 3.40
19:00| 2924 |IRONI TIBERI. HAPOEL HAIFA 1.2211.65|2.70|5.10/22.0|3.80|2.11|1.41|2.00|1.45]|1.28|1.85|3.05|1.282.45]|1.20|1.92]|1.55|1.85|3.80|2.95
IZRAEL - LIGA KUP Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol Timplémgwo T""p%ﬂ:vrmgm Mozzart kombinazije
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 1+ 2+ 3+ 24899 1+ 2+ 3+ 2+8gg 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-183+ | 182+ | 18gg | 283+ |2-283+ | 282+ | 28gg | k24l
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
18:45| 2923 |BNEI SAHNIN HAPOEL LK.S. 1.35|2.4516.00|3.50|1.182.20|5.30|3.15]|2.10|7.75|2.00 | 6.75|4.70 | 6.25 | 3.80 | 5.30 | 3.70 | 5.20 | 2.95 | 4.40 | 3.00
19:00| 2924 |IRONI TIBERI. HAPOEL HAIFA 1.1812.10]4.80|2.85|1.15|2.00 | 4.40|2.55]1.95|6.75]|1.85|6.004.00 | 5.60 | 3.30 | 4.70 | 3.50 | 4.70 | 2.80 | 4.00 | 2.50
JAPAN - EMPEROR KUP Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas | Rb. | osmina finala - jedan me& 1 X 2 | x| 2 [ x| 2 [o2 | 3 [ & [ 23] 24|25 ] 1+ [ 2+ | o0 [ ng | 2¢ [ 2 | o [ 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
11:30| 4811 |HIROSIMA Simicu 1.80]3.45|4.2011.18|1.26|1.89|1.25|/1.96|1.75|2.90|2.00|1.45|1.32|1.32|2.55|1.75|1.95]|1.10|1.83] 1.50 | 2.80
11:30{ 4812 [M.ZELVIA KJOTO 2.00/3.30|3.60]1.25{1.29|1.72|1.35|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]|1.40|3.00|1.92|1.78|1.20|2.15]1.53 | 3.10
11:30| 4813 |TOKIO CEREZO OSAKA 2.95|3.35|2.25|1.57|1.28|1.35]|1.22|2.11|1.65|2.70|2.00|1.45|1.28]|1.28 |2.45|1.58|2.25|1.27|2.15]|1.13 |1.97
12:00| 4814 [MONT.JAMAGATA (URAVA 3.00/3.30|2.25]|1.57|1.29|1.34]|1.27|1.90|1.80|3.05|1.95|1.45|1.35]|1.33|2.60|1.67|2.05|1.30|2.35]|1.15|2.10
12:00| 4815 [SAGAMIHARA BLAUBLIC 2.80/290|2.65|1.42|1.36|1.38|1.55|1.47|2.50|5.00|1.95|1.60|1.53]1.52|3.50|2.10|1.65|1.40|3.10]1.32|3.05
12:00| 4816 |[KASIMA FUKUOKA 2.15/3.10|3.40)11.27|1.32|1.62]|1.50|1.53 |2.35|4.60|1.95|1.55|1.48]|1.48|3.40|2.05|1.70|1.25|2.50]1.50 | 3.30
12:00| 4817 |KOBE TOJO 1.30]5.30 | 8.00 1.1213.1511.15|2.55/1.45|/2.10|2.10|1.47 |1.27|1.22|2.00|1.80 | 1.90 1.33]1.65|4.60
KOLUMBIJA - KUP Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ osmina finala - revan$ mecevi 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ 0o ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:55| 1297 TIGRES AM.KALI (0:5) 4.20/3.30/1.85/1.85/1.28|1.19]1.50|1.53|2.35|4.60|1.95|1.55|1.48|1.48|3.40]|2.20|1.60]|1.65|4.00]1.20|2.20
02:30| 1314 |ATL.HUILA CPD JUNIOR (2:2) 4.20/3.45/1.80/1.89/1.26|1.18|1.30|1.76|1.95|3.45|/1.95|1.50|1.40|1.38|2.85]|1.90|1.80]|1.55|3.25|1.13|1.95
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KOSTARIKA - KUP Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol

Cas | Rb. | Sesnaestina finala - jedan me¢ t [ x [z | x| 2 o2]a [ 4 [2a]24]25| 0 [2¢ [ [ g [ 2o [ 2|2 [
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:00| 1782 |KUEPOS C. ZELEDON 3.15/3.35/2.15]|1.62|1.28|1.31]|1.23|2.03|1.70|2.75|2.00|1.45|1.32|1.30|2.50|1.60|2.20|1.30|2.25]|1.13 |1.97
04:00| 1783 [ESKORPIONES PUNTARENAS 5.10/3.60|1.65]2.11|1.25|1.13]|1.25|1.96 |1.75]2.90|2.00|1.45|1.32]1.32|2.55|1.78 | 1.93]1.55|3.10]1.08 | 1.73
LETONIJA - KUP Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol

Cas | Rb. | osmina finala - jedan me& 1 X 2 | x| 2 [ x| 2 [o2 | 3 [ & [ 23] 24|25 ] 1+ [ 2+ | o0 [ ng | 2¢ [ 2 | o [ 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:00‘ 5901 ‘AUDA RIGA ‘GROBINA 1.2815.208.50/1.03|1.11|3.20|1.15|/2.15|1.55|2.30|2.00|1.42|1.22|1.22|2.10|1.82|1.78]1.01|1.37]1.70 | 4.90
NORVEéKA 2 Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol

Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o g | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00| 5621 |[SOGNDAL HED 1.95|3.45/3.60|1.25|1.26|1.76]|1.18|2.29|1.55|2.40|2.05(1.45{1.25|1.25|2.15|1.58|2.25|1.10(1.73|1.35|2.25
19:00| 5622 |RANHEJM MOS 1.80/3.80|3.50|1.22|1.19|1.82|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22]1.20|2.10]|1.50|2.25]1.05|1.63]1.30|2.15
19:00| 5623 |[SKEID MJONDALEN 1.80]3.45|4.2011.18|1.26|1.89|1.25|/1.96|1.75|2.90|2.00|1.45|1.32|1.32|2.55|1.75|1.95]|1.10|1.83] 1.50 | 2.80
19:00| 5624 [RAUFOS KONGSVINGER 3.451390/1.801.83|1.18(1.23|1.132.37(1.45|2.10|2.05|1.45(1.25|1.20|2.05|1.45|2.401.27|2.00]|1.05|1.58
19:00| 5625 |[STABEK OLESUND 3.25/3.35/2.10]1.65(1.281.29|1.22|2.11|1.65|2.70|2.00|1.45|1.28]|1.28 |2.45|1.60|2.20|1.30|2.25]|1.13|1.90
19:00| 5626 [EJERSUND LILESTREM 6.75/4.301.43]2.60|1.18|1.07|1.15|2.55|1.45|2.15|2.10|1.47|1.27|1.22|2.05|1.57 | 2.25|1.50|3.80|1.01 | 1.40
19:00| 5627 |[START OD GRENLAND 1.65|3.904.3011.161.19|2.05|1.18|2.06 | 1.60|2.50|2.00(1.421.25|1.25|2.40|1.65|1.98|1.05|1.63|1.43|2.55
19:00| 5628 |ASANE LIN 2.65|3.702.25]|1.54|1.2211.40]|1.18|2.06 | 1.60 | 2.50|2.00 | 1.42|1.25]|1.25|2.40|1.52|2.15]11.15|2.00]|1.12|1.92
PERU 1 - KLAUSURA Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol

Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o g | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
22:00|/ 1692 ATLETIKO GRAU DEP.GARSILASO 1.50|3.80(6.50|1.08|1.22/2.40]1.28|1.76|1.95|3.45/1.95(1.50(1.40|1.38|2.85|2.10|1.65|1.08 |1.72|1.83 | 4.80
00:30| 1695 |BINACIONAL ALIANCA ATL. 1.95/3.30|3.80|1.23|1.29|1.77|1.35|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42|1.40|3.00]|1.92|1.78]1.20|2.10]|1.55|3.25
POLJSKA - KUP Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol

Cas ‘ R.b. ‘ prvi krug - jedan meé¢ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ [\0] ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:30| 3487 |[V.POZNAN OLIMPIJA E. 1.55(3.905.60|1.11|1.21/2.30]1.20|2.19|1.60|2.55|2.05(1.45|1.27|1.27|2.40|1.70|2.05|1.03 | 1.57|1.52 | 3.25
17:30| 3488 [SVIT S. LKS LOD Il 1.7713.50|4.30|1.18 |1.25|1.93]1.23|2.03|1.70|2.75|2.00|1.45|1.32|1.30|2.50|1.72|2.00]|1.08|1.77|1.45|2.75
18:00| 3489 |COJNICANKA REKORD 2.10/3.30]3.30]1.281.281.65]|1.29|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38]|1.37(2.80|1.75|1.95[1.15|2.10]|1.43 | 2.60
PRIJATELJSKE Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol

Cas | Rb. | trening kampovi (2*45 ili 2°40 min.) t [ x |2 ||| x| 2 [o2] s [ 2324250 ]2 [ [ m | 20| 20| 2+ |2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
11:00{11045/PALENSIJA CA VALJADOLID II 3.50/3.35/2.00)11.71|1.27|1.25]|1.23|2.03|1.70|2.75|2.00|1.45|1.32|1.30|2.50| 1.63 |2.15]1.40|2.45]|1.13 | 1.90
11:30{11055/HIHON LEONESA 1.90/3.35|3.90|1.21/1.28|1.80|1.30|1.76|1.95|3.45|/1.95|1.50|1.40|1.38|2.85|1.90|1.80]|1.18|2.00]|1.55|3.15
17:00{11057|PERGOLETESE BRUSAPORTO 1.50|4.005.60(1.09|1.18|2.33]1.25|1.80|1.80|3.00|1.92|1.42|1.32|1.30({2.60|1.92|1.70|1.05|1.65]|1.67 | 3.70
17:30/11058/KARPI LENTIDIONE 1.75/3.70|3.80|1.19/1.20|1.87|1.25|/1.80|1.80|3.00|1.92|1.42|1.32|1.30|2.60|1.80|1.80]|1.10|1.83]1.50 | 2.80
18:00{11046/PONTEDERA GIVICIANO 1.3714.50|7.00/1.05|1.15/2.70|1.20 | 1.98|1.65|2.65|1.95|1.42|1.25|1.25|2.45]|1.90|1.72|1.03| 1.48] 1.68 | 4.50
18:00{11047|LEKO SONDRIO 1.48|4.205.7011.09 |1.17 | 2.42]|1.18|2.06 | 1.60|2.50|2.00|1.42|1.25|1.25|2.40|1.67 |1.95|1.03 | 1.52|1.52 | 3.35
18:30111063|STURM STRAZBUR 3.20/3.40|2.10]1.65|1.27|1.30]1.20|2.19|1.60|2.55|2.05|1.45|1.27|1.27 |2.40|1.55|2.30|1.28|2.15]|1.10 |1.85
19:00{11048[TERASA MANRESA 1.75/3.45|450]1.16|1.26|1.95|1.30|1.76|1.95|3.45|/1.95|1.50|1.40|1.38|2.85]|1.93|1.78]1.13|1.92]1.58 | 3.30
19:00{11049BILBAO II BARAKALDO 245|13.25/2.75(140(1.30({1.49]|1.2811.85|1.85|3.15/1.95|1.47(1.35|1.35|2.75|1.68 |2.05|1.20|2.25]|1.23 | 2.35
19:00{11050(UTEBO CD GVADALAH. 3.50/3.35/2.00)1.71|1.27|1.25]|1.25|1.96 | 1.75]2.90 | 2.00 | 1.45|1.32|1.32 |2.55|1.65|2.10|1.43|2.55]|1.13 |1.93
19:00{11059/ALMAZAN NUMANSIJA 6.00|3.80|1.53]2.33{1.22|1.09]|1.27|1.85|1.85|3.15|/1.95|1.47|1.35]|1.35|2.75|1.95|1.75|1.73|4.30|1.08 | 1.70
19:00{11064/MURSIJA ELDENSE 255|3.20/2.65(1.421.30|{1.45|1.29/1.80(1.90|3.30|1.95|1.47 (1.38|1.372.80|1.70|2.05|1.22|2.35]|1.22 |2.40
19:00{11065/0OSASUNA MIRANDES 1.3514.60|7.25|1.04|1.14/2.80|1.20(1.98|1.65|2.65|1.95|1.42|1.25|1.25|2.45]|1.95|1.67|1.03|1.47]|1.68|4.70
19:30{11051|REAL AV. LEONESA 3.30|3.45|2.05]|1.69(1.26|1.29|1.17|2.41|1.50|2.25|2.05|1.45|1.25]|1.23|2.10|1.50|2.40|1.27|2.05]|1.08 | 1.73
20:30[11052 HIMNASTIK SARAGOSA 3.45|3.30/2.05/1.69|1.29(1.26|1.301.76|1.95|3.45/1.95|1.50(1.40|1.382.85|1.82|1.88|1.48|2.80]|1.18|2.10
20:30[11061|VILJANOVENSE KAKERANO 5.10|3.50|1.67]2.081.26|1.13]1.30|1.76 | 1.95|3.45|1.95|1.50|1.40]|1.38|2.85|1.95|1.75|1.63|3.60|1.10|1.85
20:30(11066|BETIS KOMO 2.95|3.35/2.25|1.57|1.281.35|1.23|2.03|1.70|2.75|2.00|1.45|1.32|1.30|2.50|1.60|2.20|1.28|2.20|1.15|2.00
21:00/11053MORALO TALAVERA 4.10|3.40(1.85(11.86|1.27|1.2011.29|1.80|1.90|3.30|1.95(1.47|1.38|1.37|2.80|1.88|1.82|1.55(3.10/1.13|1.95
21:00/11054POZOBLANKO PUENTE HENIL 3.25/3.35/2.10]1.65(1.28|1.29]|1.27|1.90|1.80|3.05|1.95|1.45|1.35|1.33|2.60|1.70|2.05|1.35|2.45|1.15|2.00
21:00(11062 VALJADOLID HETAFE 4.2013.45/1.80/1.89/1.26|1.18]1.23|2.03|1.70|2.75|2.00|1.45|1.32|1.30|2.50]1.72|2.00]|1.45|2.70]|1.08 | 1.78
PRIJATELJSKE W Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol

Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘11060‘VALENSIJAW ‘LEVANTEW 2.20/3.30|3.10]1.3211.29|1.60]|1.25|1.96 | 1.75]2.90|2.00|1.45|1.32]1.32|2.55|1.63|2.15]1.15|2.05]|1.33 | 2.30
PRVENSTVO JUGOISTOCNE Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukupn;gerlea’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol

AZIJE W P

Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 [ a4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o g 1+ | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
12:00‘ 8772 ‘TAJLANDW ‘INDONEZIJAW 1.1019.00 | 16.0 1.03/5.7011.07]3.20|1.30|1.73|2.30|1.53|1.27|1.17 | 1.80|2.20 | 1.60 1.15]12.15|5.20
RUMUNIJA - KUP Konaan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;’lgerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol

Cas ‘ Rb. ‘ kvalifikacije - jedan mec 1 X 2 x | 12 [ x2 | 2+ [ o2 | 3 [ a [ 23 | 24 [ 25 | 1+ [ 2+ | oo [ ng | 2+ [ 2+ | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:30| 4538 [BLEJOI CS DINAM.BUK. 2.45|3.70|2.40|1.47(1.21|1.46]|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20(2.10|1.47 |2.35|1.10|1.87]|1.10 |1.85
16:30| 4539 |BRAILA OLIMPIA R.S. 2.95|3.50/2.2011.60|1.26|1.35|1.10|2.70|1.40|2.00|2.15{1.50(1.27|1.20 | 2.00|1.40 |2.75|1.15|1.83]|1.08 | 1.68
16:30|{ 4540 |AVANTUL REGIN SAN.KLUZ 12.0/6.75|1.184.30 | 1.07 1.0713.2011.30|1.73|2.30 | 1.53 [ 1.27|1.17|1.80]|1.80|1.90| 1.82 | 4.70 1.18




FUDBAL

RUMUNIJA - KUP Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas | Rb. | kvalifikacije - jedan me¢ 1 X 2 | x| 2 [ x| 2 [o2 | 3 [ & [ 23] 24|25 ] 1+ [ 2+ | o0 [ ng | 2¢ [ 2 | o [ 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:30| 4542 |TIMISUL SAG DUMBRAVITA 450|350|1.75|1.97|1.26|1.17|1.27|1.90|1.80|3.05|1.95|1.45|1.35|1.33|2.60]|1.82|1.88]|1.55|3.00]|1.10|1.83
16:30| 4543 [PETROSANI MINERUL L. 2.55|3.15]2.7011.41|1.31|1.45]|1.30|1.76 | 1.95|3.45|1.95|1.50|1.40]|1.38 |2.85|1.77 | 1.95|1.23|2.40|1.27 | 2.45
16:30| 4544 [MUSCELUL S. TAMPA BRASOV 2.10/3.40|3.20)11.30|1.27|1.65]|1.20|2.19|1.60|2.55|2.05|1.45|1.27|1.27 |2.40|1.55|2.30|1.10|1.85]|1.28 | 2.15
16:30| 4545 |0.KURTISOARA VEDITA KOLON. 2.55|3.35/2.55|1.45|1.27|1.45]|1.25|1.75|1.85|3.10|1.92|1.45|1.32]|1.32|2.75|1.67 | 2.05|1.20|2.30|1.20 | 2.30
16:30| 4546 |PUCOASA MUSCELUL 4.90|3.60|1.67]2.08|1.25|1.14]1.20|2.19|1.60|2.55|2.05|1.45|1.27|1.27 |2.40|1.67 |2.05]|1.45|2.65]|1.05 | 1.63
16:30| 4547 |PLOPENI CSO BAICOI 2.75/3.15]2.50|1.47|1.31/1.39]1.33|1.72]2.003.60|1.95|1.50|1.40]|1.40(2.90|1.78|1.93|1.27|2.55|1.23 |2.40
16:30| 4548 |SOIMI GURA BUKOVINA R. 2.10|3.702.90|1.34|1.22|1.63]|1.13|2.37|1.45/2.10|2.05|1.45|1.25]|1.20|2.05|1.42|2.40|1.08|1.70]|1.15|1.88
16:30| 4549 (ALBA IULIA UNIREA ALBA 7.25/4.40(1.40]2.70{1.17|1.06]|1.15|2.55|1.45|2.15|2.10|1.47|1.27|1.22|2.05|1.58 | 2.25|1.55|4.20|1.01 | 1.38
16:30| 4550 (LPS KLINCENI PROGRESUL S. 4.003.45|1.85]|1.85/1.26|1.20|1.23|2.03|1.70|2.75|2.00|1.45|1.32|1.30|2.50|1.72|2.00]|1.45|2.70|1.10 | 1.82
16:30| 4551 |STEFANESTII TUNARI 5.20/3.701.62]2.16|1.24|1.13]|1.22|2.11]1.65]2.70|2.00|1.45|1.28]|1.28 |2.45|1.70|2.05[1.50|2.95]|1.05|1.63
SLOVACKA - KUP Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ Rb. ‘ drugi krug - jedan me¢ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o g | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:00| 4454 |SLOV.GROB KARPATY LIMB. 2.15/3.80|2.75|1.37|1.21/1.60]|1.05|2.90|1.30|1.80|2.25|1.50|1.25]|1.15|1.85|1.32|2.70|1.05|1.57|1.08 | 1.68
17:00| 4455 ISKRA HOLIC S.MUJAVA 22.0/11.5|1.05]7.50 1.05]/2.90|1.30|1.70|2.25|1.50 | 1.25]1.15|1.80]2.50 | 1.42|2.45 | 6.00 1.12
17:00| 4456 [SASOVA NOVOHRAD L. 9.50|6.50|1.20]3.85|1.07 1.05/2.90|1.30|1.70|2.25|1.50 | 1.25]11.15|1.80]1.70 | 1.92| 1.62 | 4.30 1.20
17:00| 4457 ZAVOD LOKOMOTIV.DNV 2.50|3.702.35|1.49(1.21|1.44]|1.05|2.90|1.30|1.80|2.25|1.50|1.25]|1.15|1.85|1.32|2.70|1.05|1.63]|1.05|1.60
17:00| 4458 [SLAVIJA LAC. LOK.KOSICE 10.5|6.75|1.184.10 | 1.06 1.081250(1.40|1.95/2.10|1.47 |1.25[11.18|1.97]|1.97|1.65]|1.85|4.90 1.23
17:00| 4459 DETVA BADIN 7.50|5.201.30]3.05{1.11|1.04]1.08|2.50|1.40|1.95|2.10|1.47|1.25]|1.18 |1.97|1.65|1.98]|1.52|4.30 1.30
17:00| 4460 |GELNICA VRANOV 20.0/9.50|1.07]6.40|1.02 1.0812.50|1.40|1.95/2.10|1.47 |1.25[11.18|1.97]|2.55|1.40|2.40 | 6.50 117
17:00| 4461 |[SVJATI JUR RACAB. 22.0/11.5|1.05]7.50 1.02]3.60|1.20|1.50|2.50|1.62|1.27|1.10|1.67]2.20|1.52|2.25|5.70 1.08
17:00| 4462 |ZELIEZOVCE BANJIK KALIN. 17.019.50|1.086.00 | 1.02 1.05/2.90|1.30|1.70|2.25|1.50 | 1.25]1.15|1.80]2.35|1.47|2.20 | 5.30 1.13
17:00| 4463 [MAJ R. NAMESTOVO 11.0]7.50|1.15]|4.40 | 1.04 1.05/2.90|1.30|1.70|2.25|1.50 | 1.25|11.15|1.80]1.85|1.75|1.70 | 4.60 117
17:00| 4465 [HORNI HRICOV TATRAN ORAVS. 8.50|5.70|1.25|3.40{1.09|1.03]|1.05|2.70|1.35|1.872.20|1.50|1.25]|1.15|1.90|1.62|2.05|1.57 | 4.40 1.25
17:00| 4466 |ZFC TRENCIN KISUCKE NM 14.019.00|1.10]5.40 | 1.02 1.05]/2.90|1.30|1.70|2.25|1.50 | 1.25 2.15|1.55|1.97
18:00| 4464 |[SENJICA SLOVAN G. 14.019.00|1.10]5.40 | 1.02 1.0413.201.25|1.65/2.30|1.55|1.27|1.13|1.75]2.05|1.62]1.90 | 4.80 1.12
SLOVA(:KA 2 Konaan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;’lgerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 244 2-5 1+ 2+ 99 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:00‘ 4421 ‘PETRiALKA P.BISTRICA 1.85]3.45]14.00/1.20/1.26|1.85|1.25|/1.96|1.75|2.90|2.00|1.45|1.32]1.32|2.55|1.75|1.95]|1.10|1.85]| 1.48 | 2.80
SAD-USL Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
01:00112197|ROUD AJLAND DETROIT SITI 1.80]3.40|4.30/1.18|1.27|/1.90|1.35|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42|1.40|3.00]|1.95|1.75]|1.15|2.00|1.55|3.45
01:30(12207|HARTFORD MAJAMI 1.75]3.50|4.50|1.17 |1.26 | 1.97|1.23|2.03|1.70|2.75|2.00 | 1.45|1.32|1.30|2.50|1.72|2.00]|1.08 | 1.75] 1.48 | 2.80
04:00[12208MONTEREJ BEJ TULSA 3.35/3.2512.10]1.65[1.29|1.28]1.33|1.722.00|3.60|1.95|1.50|1.40]|1.40|2.90|1.82|1.88]1.45|2.80]|1.20|2.20
SAD-USL1 Konaan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;’lgerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ Rob. ‘ po grupama 1 X 2 x | 12 | x| 2+ [ o2 | 3 | a4 | 28| 24 | 25 | 1 2% | o ng 1+ 2 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
01:00/ 8911 [CATANUGA RV MEDISON 2.70/3.60|2.25]|1.54|1.23|1.38]|1.30|1.64|2.00|3.50|1.92|1.47|1.37]|1.37(2.90|1.77 |1.83|1.27|2.50|1.20 | 2.30
02:00| 8908 INAPOLI FL. TORMENTA 1.95/3.70|3.15|1.28|1.20|1.70|1.201.91|1.70|2.70|1.95|1.42|1.30|1.27 |2.50|1.65|1.95]|1.10| 1.87| 1.30 | 2.25
02:00| 8912 [UNION OMAHA VESTCESTER SC 1.60]4.204.30|1.16 |1.17|2.12|1.13|2.37|1.45]|2.10]|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05]|1.47|2.35]|1.02|1.50] 1.33 | 2.20
SVAJ CARSKA 1 Konatan ishod Dupla dansa Prvo poluvreme Poluvreme - Kraj Poluvreme sa viée golova
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | 12 | x 1 X 2 11 | 1X | 12 | x1 | xX | x2 | 21 | 2x | 22 | pvo |jednako| drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
20:30‘ 3371 ‘BAZEL ‘JANG BOJS 1.95]3.60|3.80]1.26|1.29|1.85|2.55|2.40|3.50]3.00|14.0|30.0|5.00|6.75|11.0|23.0|14.0|5.50]3.15|3.80 | 1.93
éVAJ CARSKA 1 Ukupno golova Ump;&m;am Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol Oba tima daju gol Mozzart kombinazzije
Cas ‘ Rb. ‘ 2+ | 3+ | a | 02 | 28 | 1+ | 2+ | 2+ |2tagg| 2+ |2tegg| o9 | 3+ | 100 | 200 | 183+ | 182+ | 18gg | 283+ | 282+ | 2agg
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
20:30‘ 3371 ‘BAZEL ‘JANG BOJS 1.15]1.45]2.15|2.55|2.10]1.22|2.10]1.65|2.10]2.15]|2.50|1.47 | 1.65| 3.30 | 2.55]2.50 | 2.20 | 3.10 | 4.60 | 4.30 | 5.60
SVAJ CARSKA 3 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘ 8785 ‘LUCERN 1] ‘BAZEL Il 2.40|3.702.45]|1.46|1.21|1.47]|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25]|1.18|2.00|1.37 |2.55[1.08|1.75]|1.08 | 1.75
SVEDSKA 4 JU2N| GOTALAND Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 [ a4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o g 1+ | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘ 8905 ‘LINERO ‘KRISTIJANSTAD 2.90|3.70]2.10]1.63|1.22|1.34]|1.22|1.85|1.75]2.85|/1.95|1.42|1.30]|1.30|2.55|1.62|2.05[1.25|2.25]|1.13|1.98
URUGVAJ - KUP Konaan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;’lgerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ esnaestina finala - jedan meé 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng 1+ 2 1+ 24
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
01:30| 8970 |ATL.FLORIDA ATENAS 11.0]5.70|1.233.75 | 1.11 1.202.19]1.60|2.50|2.05|1.45|1.27|1.27|2.35]|2.30|1.55]|2.25|5.70|1.02 | 1.35
01:30| 8971 |LIBERTAD SK DEFENSOR 12.0]7.00|1.17|4.40 | 1.07 1.0713.20|1.30|1.73|2.30|1.53 |1.27|1.17|1.80]|1.85|1.85|1.82|4.70 1.18
01:30| 8972 [NUEVA HEL. SENTRAL M. 6.50|4.201.45]|2.55(1.19|1.08]|1.20|2.19|1.60|2.55|2.05|1.45|1.27|1.27 |2.40|1.72|2.00|1.55|4.00|1.03 | 1.50




FUDBAL

URUGVAUJ - KUP Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas | Rb. | Sesnaestina finala - jedan me¢ t [ x [z | x| 2 o2]a [ 4 [2a]24]25| 0 [2¢ [ [ g [ 2o [ 2|2 [
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
01230‘8973‘PAJSANDU u. ‘ALBION M. 3.05/3.252.25]|1.57|1.29|1.33]|1.30|1.76 | 1.95|3.45|1.95|1.50|1.40]1.38 |2.85[1.80|1.90|1.37|2.55]|1.20 | 2.25
UZBEKISTAN 1 Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas | Rb. | 1 X 2 | x [ 12 [ x| 2 [ o2 | 3 [ & [ 23] 24| 25| 1+ [ 2« | a0 | g | 2# | 2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:00| 4222 [NAVBAHOR SOGDIANA 1.85/3.40(4.1011.20|1.27|1.86]1.29|1.80|1.90|3.30|1.95(1.47|1.38|1.37|2.80|1.88|1.82|11.13[1.95|1.55|3.10
17:00| 4221 |MASHAL DINAMO S. 4.003.45/1.85]|1.85/1.26|1.20|1.28|1.85|1.85|3.15|1.95|1.47|1.35|1.35|/2.75]|1.83|1.87]|1.50|3.00]|1.10 | 1.93
VENECUELA - KUP Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ osmina finala - revan$ meéevi 1 X 2 1X 12 x2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ 0o ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
22:00|{ 1323 IMETROPOLITAN. KARAKAS (0:2) 2.15|3.20/3.30/1.29|1.30|1.62|1.381.62|2.15|{4.00|1.95|1.53(1.43|1.43|3.15|1.92|1.78|1.22|2.35]|1.45|3.00
22:00| 1326 |[KARABOBO DINAMO PUERTO (1:0) |1.42|4.00|8.001.05|1.21|2.65]|1.32|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]|1.40|3.00|2.35|1.53|1.08|1.70]2.15|6.00
23:55| 1324 |PORT.AKARIGVA  |MERIDAE. (2:2) 1.7013.504.80|1.141.26 |2.02|1.22|2.11|1.65|2.70|2.00|1.45]{1.28|1.282.45|1.70|2.05|1.05|1.68|1.48 | 2.75
23:55/ 1327 |PUERT.KABELJO |MONAGAS (0:2) 2.25|3.15/3.1511.31|1.31|1.58|1.40|1.60|2.204.20|1.95|1.53(1.45|1.45|3.20|1.97 |1.75|1.25|2.45]|1.43 | 2.90
23:55/ 1328 |ANZOATEGUI MAR.LA GUAIRA (0:0) |2.05|3.25|3.50(1.26|1.29(1.69]|1.38|1.62|2.15/4.00|1.95|1.53|1.43]|1.43|3.15|1.95|1.75|1.22|2.25]|1.50|3.20
01:00| 1321 |D.TAHIRA RAJO ZULIJANO (2:0) 1.55|3.80(5.80(1.10|1.22|2.30|1.22|2.11|1.65|2.70|2.00|1.45|1.28|1.282.45|1.73|2.00|1.05|1.60| 1.60 | 3.60
02:00| 1325 |U.CENTRAL BERKUISIMETO (1:0) 1.45|3.90|7.50]1.06|1.22|255]1.30|1.72|2.00|3.60|1.95|{1.50|1.40]1.40{2.90]2.20|1.60|1.08|1.70]1.90 | 5.60
FUDBAL - IGRACI
KVALIFIKACIJE ZA LS Ukupno golovana metu
Cas ‘ R.b. ‘ treéi krug - prvi medevi ZBR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 711 712
20:30| 6402 |M.ARNAUTOVIC Crv 0.5 1.32|3.10
20:30| 6403 B.DUARTE Crv 0.5 1.32(3.10
20:30| 6404 |C.NDIAYE Crv 0.5 1.32]3.10
20:30| 6405 |F.MILSON Crv 0.5 | 1.13|5.00
20:30| 6406 |A.KATAI Crv 0.5 | 1.13]5.00
20:30| 6407 [M.IVANIC Crv 0.5 | 1.13|5.00
20:30| 6408 |R.KRUNIC Crv 0.5 | 1.02|10.0
20:30| 6409 |T.ELSNIK Crv 0.5 1 1.02]10.0
20:30/ 6410 [J.8LJIVIE Crv 0.5 1.02]10.0
20:30| 6420 E.ADDO Crv 0.5 | 1.01]10.9
KOSARKA
KVALIFIKACIJE ZA SP EVROPA Konaan ishod Dupla 3ansa Pobednik mea Hendikep poena Ukupno poena na metu Prvo Hendirkep AOETEPIND
Cas ‘ Rb. ‘ po grupama 1 X 2 X | x2 1 2 | wen | 1 2 | zBR | mane | vite | 1 X 2 | Hen | 2 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
18:00{ 7018 |[RUMUNIJA MADARSKA 3.05/15.0/1.45]2.50|1.32|2.90|1.38| 5.5 | 1.85|1.85|149.5/1.85|1.85|2.55|15.0|1.57| 2.5 |1.85|1.85
18:00| 7019 |[NORVESKA HRVATSKA 25.5|1.85|1.85[156.5/ 1.85| 1.85 13.5/1.85|1.85
19:00| 7020 |SVAJCARSKA UKRAJINA 440(17.0|/1.25|3.50|1.16|4.10|1.19| 8.5 |1.85|1.85|142.5/ 1.85|1.85|3.20|17.0|1.40| 4.5 |1.85|1.85
19:20| 7021 |AUSTRIJA BUGARSKA 1.55|14.5]2.70|1.40|2.28|1.47|255| -4.5|1.85|1.85|152.5/1.85|1.85|1.67 |15.02.35| -2.5 |1.85|1.85
AZIJA KUP Konatan ishod Dupla%ansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poena na metu Prvop Hendirkep POeTEPIND
Cas | Rb. | po grupama - Saudijska arabija 1 X 2 | x [ x| 1 2 | wen [ 1 2 | BR [ mame | vie | 1 x | 2 | wn]| 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
10:00| 7023 /AUSTRALIJA J.KOREJA -19.5/1.85|1.85|175.5/ 1.85 | 1.85
13:10{ 7024 [JAPAN SIRIJA -20.5/1.85|1.85|161.5/ 1.85 | 1.85
17:00| 7027 |GUAM IRAN 25.5|1.85|1.85[154.5/ 1.85| 1.85
20:00|/ 7030 [KATAR LIBAN 7.50|23.0|1.10]5.60 7.10 12.5|1.85|1.85|168.5/ 1.85 | 1.85
EVROPSKO PRVENSTVO W20 Konatan ishod Dupladansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poenania me&u Prvo Hendlkep poena prvo
Cas | Rb. | po grupama 1 X 2 | x [ x | 1 2 | N [ 1 2 | zBR | mane | vie | 1 X 2 | men [ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
14:00| 7022 |SPANIJA W20 NEMACKA W20 1.05|27.010.0 7.30 9.50]|-14.5/1.85|1.85|139.5/1.85|1.85|1.15|22.0|5.70| -8.5 | 1.85|1.85
14:00|{ 7038 [FRANCUSKA W20 |IZRAEL W20 -36.5/1.85|1.85|151.5/ 1.85 | 1.85 -19.5/1.85|1.85
16:30| 7029 [TURSKA W20 CESKA W20 -16.5/1.85|1.85|137.5/ 1.85 | 1.85 -9.5|1.85|1.85
16:30( 7032 [ITALIJA W20 LETONIJA W20 1.25|17.0/4.4011.1613.50]1.19|4.10| -8.5 |1.85|1.85|141.5/1.85|1.85|1.40|17.03.20| -4.5|1.85|1.85
19:00| 7033 [SLOVENIJA W20 LITVANIJA W20 1.07125.0|8.50]1.03|6.30|1.02|8.00|-13.5|1.85|1.85|146.5/ 1.85|1.85]|1.20 | 22.0|4.70| -7.5 | 1.85|1.85
19:00| 7034 |SVEDSKA W20 POLJSKA W20 1.80|14.5/2.15|1.60|1.87|1.71|2.04]| 1.5 |1.75|1.95|143.5/1.85|1.85|1.85|15.0 | 2.05| -0.5 | 1.85| 1.85
21:30| 7035 | BELGIJA W20 PORTUGAL.W20 -16.5/1.85 | 1.85|145.5| 1.85 | 1.85 -9.5(1.85|1.85
21:30|/ 7036 |HOLANDIJA W20 ISLAND W20 -19.5/1.85|1.85|1563.5/ 1.85 | 1.85 -10.5/1.85|1.85
EVROPSKO PRVENSTVO W20 Konatan ishod Dupladansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poenania me&u Prvo Hendlkep poena prvo
DIVIZIJA B
Cas | Rb. | po grupama 1 X 2 | x [ x | 1 2 | N [ 1 2 | zBR | mane | vie | 1 X 2 | men [ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
13:00| 7025 |R.IRSKA W20 BUGARSKA W20 5.00/19.0/1.2013.95|1.1314.70|1.14| 9.5 | 1.85|1.85|144.5/ 1.85 | 1.85
18:00| 7026 [MADARSKA W20 GRCKA W20 -17.5/1.85|1.85|128.5/ 1.85 | 1.85
20:30| 7031 [HRVATSKA W20 SLOVACKA W20 -14.5| 1.85| 1.85|139.5| 1.85| 1.85




KOSARKA

EVROPSKO PRVENSTVO W20 Konatan ishod Dupla 3ansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poena na metu Prvop Henlikep poena prvo
DIVIZIJA B - PLASMAN P
Cas ‘ R.b. ‘ plasman, Madjarska 1 X 2 X X2 1 2 HEN 1 2 ZBR | manje vise 1 X 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
15:00‘ 7028 ‘ALBANIJA W20 ‘MALTA W20 3.50/16.0]1.35]|2.85|1.24]13.30|1.28| 6.5 | 1.85|1.85|117.5/1.85|1.85]|2.80|16.0|1.50| 3.5 |1.85|1.85
MEDUNARODNE PRIJATELJSKE Konatan ishod Dupladansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poenania me&u Prvo Hendlkep poena prvo
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 X | x 1 2 | wen | 1 2 | zBR [ mane | viee | 1 X 2 | men | 2 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
19:00‘7037‘GR6KA ‘BELGIJA 1.02]30.0|13.0 9.00 12.3]-16.5/1.85|1.85|156.5/ 1.85|1.85[1.08 |25.0|7.25]|-9.5 | 1.85| 1.85
WNBA Konaan ishod Dupla 3ansa Pobednik mea Hendikep poena Ukupno poena na metu Prvo Hendikep poena prvo
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 1 X 2 X | xe 1 2 | HeN | 1 2 | zBR | manje | vite 1 X 2 | Hen | 2 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
04:00‘1 2601‘GOLDEN ST.W ‘LAS VEGAS W 2.95/13.0/1.50]2.40|1.34]2.80|1.42| 5.5 | 1.85|1.85|157.5/1.85|1.85]|2.40 | 15.0 | 1.67] 2.5 | 1.85|1.85
KOSARKA - IGRACI
WNBA Broj poenaigratanametu | Mali brojpo&naigratana Velikihroi';pgear:aigrabam Broj skokova igraa nametu [Broj asistencija igrata na metu
metu
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama ZBR vife | manje | ZBIR | manje | vise ZBIR | manje | vise ZBIR | manje | vise ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 807 | 806 966 | 967 968 | 969 103 | 104 101 | 102
04:00(11033|T.HAYES Gol 12.5/1.85|1.85 3.5 |1.60]220| 3.5 {1.60|2.20
04:00/11034(J.SALAUN Gol 9.5 [1.95|1.75
04:00111035/JAC.YOUNG Las 15.5|/1.90|1.80 3.5 220/160| 4.5 |2.10|1.65
04:00(11036/|J.LOYD Las 12.5/1.85|1.85
04:00111037|C.GRAY Las 8.5 |1.85]1.85 3.5 |195/1.75| 4.5 |2.10|1.65
04:00/11038/A.WILSON Las 21.5|1.80 | 1.90 9.5 |1.95]/1.75| 2.5 [2.10|1.65
TENIS
ATP SINSINATI TVRDA Konagan ishod Hendikep setova Prviset Tatan broj setova Hendikep g Ukupno g Jup EURCE Prviset - Kraj
KVALIFIKACIJE
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | wen [ 2 2 1 2 | ova | wi | Hen]| 2 2 | z8BR [ mane | vée | © | 10+ | 11 | 12 | 21 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 | 390 | 391 385 | 387 394 | 396 | 552 | 553 | 416 | 418 | 417 | 419
17:05| 7684 |RIEDI L. HARRIS L. 1.80/1.90]|-1.5|2.95/1.35|1.80|1.90|1.60|2.20|-1.5|2.00|1.72]23.5|1.90|1.80]2.15|1.62]2.35|6.00|6.00 | 2.50
17:05| 7685 |LANDALUCE M. FERY A. 1.65]2.11]|-1.5|255|1.45|1.75|1.95|1.58|2.23|-1.5|1.80|1.90[22.5|1.90|1.80]|2.10|1.65]|2.10|6.75|6.00 | 2.85
17:05| 7686 [DRAXL L. ROYER V. 1.70]2.03|-1.5|2.70/1.40|1.80|1.90|1.59|2.22]|-1.5]|1.90|1.80|22.5|1.95|1.75]|2.15|1.62]|2.15|6.50 | 6.00 | 2.70
17:05| 7687 [SHEVCHENKO A. ELAHI D. 1.65]2.11]|-1.5|255|1.45|1.75|1.95|1.59|2.22|-1.5|1.80|1.90|22.5|1.95|1.75]|2.20|1.60]|2.10|6.75|6.00 | 2.85
17:05| 7688 |WONG C. MOCHIZUKI S. 1.80/1.90|-1.5|2.95/1.35[/1.80|1.90|1.59|2.22|-0.5 |1.90|1.80|22.5|1.90|1.80|2.15|1.62]2.35|6.00 | 6.00 | 2.50
17:35| 7628 [NAVA E. KUKUSHKIN M. 1.2213.80]|-1.5|1.70|2.05|1.33|3.00|1.44|2.60| -4.5|2.03|1.70|21.5|1.90 | 1.80 1.42110.0|6.50|5.10
18:30| 7689 [MANNARINO A. SVRCINA D. 1.60]219]|-1.5|255|1.45|1.70|2.03|1.57|2.26|-1.5|1.80|1.90|22.5|1.85|1.85]|2.05|1.69]2.00|6.75|6.00 | 3.00
18:35| 7690 [NARDI L. BLOCKX A. 1.75/1.95|-1.5|2.70/1.40|1.80|1.90|1.59|2.22]|-1.5|1.90|1.80|22.5|1.90|1.80]|2.10|1.65]2.25|6.25|6.00 | 2.60
18:35| 7691 |TU LI ATMANE T. 1.7511.95]|-1.5|2.70/1.40|1.80|1.90|1.59|2.21]-0.5|1.85|1.85|22.5|1.95|1.75]|2.20|1.60]|2.25|6.25|6.00 | 2.60
18:35| 7692 |[SMITH C. BASILASHV.N. 1.65]2.11]|-1.5|255|1.45]|1.75|/1.95|1.58|2.23|-1.5|1.85|1.85/22.5|1.90|1.80]|2.10|1.65]|2.10|6.75|6.00 | 2.85
ATP TORONTO TVRDA Konagan ishod Hendikep setova Dodatni hendikep setova Prviset Tagan broj setova Prvi set - Kraj Vise gemova - prvi il drugi se]
Cas ‘ Rb. ‘ 1 2 | Hen | 1 2 | Hwen | 1 2 1 2 dva | i o | 11 | 21 | 12 | 22 | pni [jednako] drugi
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
01:05| 7602 |ZVEREV A. KHACHANOV K. 14029515197 |1.75| 1.5 [1.14]4.90]|1.50|2.41]1.51|2.55 1.65|6.00|7.25|3.90|1.95|4.80|2.40
02:30/ 7704 [FRITZT. SHELTON B. 1.65]224]|-1.5|255/1.45| 1.5 |1.25|/3.55|1.75|1.95|1.65|2.24 2.1016.00|6.75|2.85]|1.95|4.80| 2.40
ATP TORONTO TVRDA Hendikep gemova Mali hendikep gemova Veliki hendikep gemova Ukupno gemova Dodatno ukupno gemova1 | Dodatno ukupno gemova 2
Cas ‘ R.b. ‘ HEN 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise par nepar | ZBIR | manje | vide ZBIR | manje | vide
KOD ZA KUCANJE 385 | 387 422 | 423 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 426 | 427
01:05| 7602 |ZVEREV A. KHACHANOV K. -25(1.70|215|-1.5|150|2.41|-3.5|2.10|1.65|23.5|1.80|2.00|1.90|1.80]|22.5|2.05|1.69|24.5|1.70 | 2.03
02:30/ 7704 [FRITZT. SHELTON B. -1.5|1.85|1.95]|-0.5|1.65|2.11|-2.5|2.25|1.57|25.5|/1.85|1.95/1.90|1.80]|24.5|2.05|1.69]|26.5|1.60|2.19
ATP TORONTO TVRDA Tenis ombic
Cas ‘ R.b. ‘ 18ug< | 18ug> | 1815-9 | 18110+ | 18158+ | 18159+ | 181s-10 | 181s7-8 | 18157-9 | 18158-9 | 12138-10 | 18158-12 | 18159-10 | 181s9-12 (1815 10-12| 181spar |1&1snepar| 18vgl | 1&vgX | 1&vg2
KOD ZA KUCANJE 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
01:05| 7602 |ZVEREV A. KHACHANOV K. 2.14|3.22|3.20|2.17|1.44|1.57|2.17|9.10|3.25|3.85|2.50|1.86|3.05|2.17 |3.55|2.70|2.45|2.70|6.70 | 3.35
02:30/ 7704 [FRITZT. SHELTON B. 3.05/3.204.30|2.34|1.68|1.77|2.80| 19.8 | 4.60 | 5.00 | 3.55|2.70|4.00|3.10 |6.10 | 3.30 | 2.80 | 3.20 | 7.90 | 3.95
ATP TORONTO TVRDA Tenis kombinacije Hendikep gemova prvi set
Cas ‘ R.b. ‘ 28ug< | 28ug> | 2815-9 | 281310+ | 28158+ | 28159+ | 281s-10 | 281s7-9 | 281s8-9 | 28158-10 | 28138-12 | 28159-10 | 28159-12 [281s10-12| 281spar |281sneper| 2&vgl | 28&vg2 | HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
01:05| 7602 |ZVEREV A. KHACHANOV K. 6.11|5.02 |6.70 | 4.50|3.00|3.30|4.50|6.90 | 8.10|5.30|3.90|6.40|4.50|7.50 |5.70|5.10|5.70|7.00| -1.5|1.95|1.75
02:30/ 7704 [FRITZT. SHELTON B. 4.1014.30|5.90|3.15|2.28 | 2.40 | 3.85|6.20 | 6.80 | 4.80 | 3.70 | 5.40 | 4.20 | 8.20 | 4.40 | 3.85|4.30|5.30| -0.5 | 1.65 | 2.11
ATP TORONTO TVRDA Uiprogenoapset
Cas ‘ R.b. ‘ -7 -8 9+ -9 10+ -10 12+ dal3 | nei13 7-8 7-9 89 8-10 |ne8-10 | 8-12 9-10 9-12 | 10-12 par nepar
KOD ZA KUCANJE 554 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
01:05| 7602 |ZVEREV A. KHACHANOV K. 9.00/5.30|1.12|2.30|1.55|1.55|2.30|3.80|1.22|6.50|2.35|2.75|1.80|1.90|1.33|2.20|1.55|2.55|1.95|1.75
02:30/ 7704 [FRITZT. SHELTON B. 9.90/6.80|1.07|2.65|1.42|1.72|2.00|2.30 | 1.55|12.0|2.80|3.05|2.15|1.62|1.65|2.45|1.90|3.70|2.00|1.72
ATP TORONTO TVRDA Upno g e
Cas ‘ R.b. ‘ -7 -8 9+ -9 10+ -10 12+ dal3 | nei13 7-8 7-9 89 8-10 |ne8-10 | 8-12 9-10 9-12 | 10-12 par nepar
KOD ZA KUCANJE 597 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613




TENIS

ATP TORONTO TVRDA Uaprogemovadnugist
Cas ‘ R.b. ‘ 7 8 9+ 9 | 20+ | 10 | 12+ | dal3 | nel3 | 78 | 7-9 | 89 | 8-10 |nes-10| 8-12 | 910 | 912 | 10-12 | par | mepar
KOD ZA KUCANJE 597 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
01:05| 7602 |ZVEREV A. KHACHANOV K. 7.70/4.201.18|2.25|1.57|1.39|2.75|4.201.19]6.00|2.25|2.70|1.72|2.00 | 1.25|2.05|1.55|2.45|1.90| 1.80
02:30/ 7704 [FRITZT. SHELTON B. 9.90|5.30|1.12|2.50(1.47|1.62|2.15|2.60|1.4411.0|2.65|2.95|2.05|1.69 2.30/1.90|3.10|2.00 | 1.72
ATP TORONTO TVRDA PAROV| | roaisod | prist Hendikep setova
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 | HEN | 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 | 85 61 | 62
22:35| 7605 [SALIISKUP [coNzmoLT 1.55|2.29]1.65]2.11] -1.5 | 2.40 | 1.50 | ] | [ ] | ]
WTA MONTREAL TVRDA Konagan ishod Hendikep setova Dodatni hendikep setova Prviset Tatan broj setova Prviset - Kraj Vise gemova - prviili drugi sef
Cas | Rb. | 1 2 | wen | 12 2 | mn | 1 2 1 2 | e | @ | a4 | 22 | 22 | 12 | 22 | pni |jednako| drugi
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
00:05| 7603 |RYBAKINA E. MBOKO V. 1.50]255]|-1.5|220|1.60| 1.5 |1.20]4.00]|1.60|2.19]1.55|2.45 1.786.00|7.00 | 3.40
01:20| 7711 |OSAKA N. TAUSON C. 1.7512.08]|-1.5|2.70/1.40| 1.5 | 1.31]3.15]|1.75|1.95]|1.65|2.24 2.2516.00|6.25|2.60]|2.10|5.30| 2.40
WTA MONTREAL TVRDA Hendikep gemova Mali hendikep gemova Veliki hendikep gemova Ukupno gemova Dodatno ukupriogemova 1 | Dodatno ukupno gemova 2
Cas ‘ R.b. ‘ HEN 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje vise par nepar | ZBIR | manje vise ZBIR | manje vise
KOD ZA KUCANJE 385 | 387 422 | 423 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 426 | 4271
00:05| 7603 |RYBAKINA E. MBOKO V. -3.5|2.05(1.77|-25|1.75/1.95| -4.5|2.40|1.51|21.5|1.90|1.90 20.5/2.10|1.65|22.5|1.70| 2.03
01:20| 7711 |OSAKA N. TAUSON C. -1.5|1.95|1.85|-0.5|1.75/1.95|-2.5|2.10|1.65|22.5|/1.85|1.95/1.80|1.90|21.5|2.10|1.65|23.5|1.65|2.11
WTA MONTREAL TVRDA Terislonbiecie
Cas ‘ R.b. ‘ 18ug< | 18ug> | 1&1s-9 | 181510+ | 1815 8+ | 1&1S O+ | 1815-10 | 18157-8 | 14157-0 | 1&158-9 | 18158-10 [ 1&158-12 | 18159-10 | 1815 9-12 (181510-12| 1&1spar |1&Isnepar| 1&vgl | 1&vgX | 1&vg2
KOD ZA KUCANJE 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
00:05| 7603 |RYBAKINA E. MBOKO V. 2.42|3.28 | 2.55|3.00
01:20| 7711 |OSAKA N. TAUSON C. 3.20|3.40/3.203.20 |/ 1.93|2.45|2.08|5.10|3.15|3.90 | 2.50 | 2.28 | 3.55| 3.00 | 4.40 | 2.85 | 3.65 | 3.65 | 9.20 | 4.20
WTA MONTREAL TVRDA Tenis kombinacije Hendikep gemova prvi set
Cas ‘ R.b. ‘ 28ug< | 28ug> |281s-9 | 281510+ | 2815 8+ | 28159+ | 2815-10 | 281579 | 241s8-9 | 28158-10 | 28158-12 | 28159-10 | 28159-12 [281510-12| 2&1spar |2&1sneper| 2&vgl | 2&vg2 | HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
00:05| 7603 |RYBAKINA E. MBOKO V. 5.57|4.12|4.30 | 5.00 -1.5|1.85|1.85
01:20| 7711 |OSAKA N. TAUSON C. 3.85]4.00|3.85|3.85/2.29[2.90|2.48|3.70 | 4.60 | 3.00 | 2.70 | 4.20 | 3.55 | 5.30 | 3.40 | 4.30 | 4.30 | 4.90| -0.5 | 1.75 | 1.95
WTA MONTREAL TVRDA Uk genovapiset
Cas | Rb. | 7 | 8 [ o | 9 | 10+ | 10 | 12+ | ¢a13 | ne13 | 78 | 79 | 89 | 810 |nes10| 812 | 910 | 912 | 1012 | par | neper
KOD ZA KUCANJE 554 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
00:05| 7603 RYBAKINA E. MBOKO V. 1.7212.00
01:20| 7711 |OSAKA N. TAUSON C. 5.80/2.70|1.40[1.85|1.85|1.19|4.20|6.75|1.07 | 2.95|1.80|2.25|1.45|2.55|1.30 |2.05|1.72|2.55|1.65]| 2.11
WTA MONTREAL TVRDA U gerovadugiset
Cas ‘ R.b. ‘ 7 | 8 | o+ | 9 | 10+ | 10 | 12+ | da13 | ne1d | 78 | 79 | 89 | 810 |ne810| 812 | 910 | 912 | 1012 | par | nepar
KOD ZA KUCANJE 597 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
00:05|7603 |RYBAKINA E. MBOKO V.
01:20| 7711 |OSAKA N. TAUSON C. 4.70]12.411150|1.75|/1.95|1.15|/4.70|7.00|1.07|2.85|1.75|2.25|1.50 | 2.41|1.32|2.10|1.75|2.60 | 1.62 | 2.16
WTA MONTREAL TVRDA PAROVI | tormited | erist | Hendicpseo
Cas | Rb. | 1 2 1 2 | Hen [ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 61 62
21:05] 7683 [TOWN/ZHAN |cAUF/KESS 1.55]2.20]1.65]2.11[ 1.5 [2.20 ] 1.60 | ] \ I
WTA SINSINATI TVRDA Konatan ishod Hendikep setova Prvi set Taan broj setova Hendikep gt Ukupno g up st v Prvi set - Kraj
KVALIFIKACIJE
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HeN 1 2 1 2 dva | i | HEN | 1 2 | zBR | manje | vite | -0 | 10+ | 11 | 12 | 21 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 390 | 391 385 | 387 394 | 396 | 552 | 553 | 416 | 418 | 417 | 419
17:05| 7696 |SIEGEMUND L. GUOH. 1.271340]|-1.5|1.75/197|1.37|2.85[1.39|2.75|-4.5|1.80|1.90/20.5|1.80|1.90|1.65|2.11]1.48|9.00|6.50 | 4.70
17:05| 7697 |RAKHIMOVA K. MARINO R. 140|270 -1.5|2.05/1.70|1.50 | 2.41|1.47|2.49]|-3.5|1.80|1.90[21.5|1.80|1.90]|1.75|1.95]|1.63 | 7.25| 6.00 | 3.90
17:30| 7650 |RUZIC A. ARCONADA U. 1.22|3.80|-1.5|1.60|2.20|1.32|3.05|1.35/2.90| -5.5 | 1.90 | 1.80| 19.5 | 1.80 | 1.90 1.40/10.0|6.50|5.10
18:35| 7698 [JOVIC I. GRACHEVA V. 1.50/2.41]|-1.5|220/1.60|1.60|2.19|1.49|2.45|-3.5|1.90|1.80/20.5|1.85|1.85|1.80|1.90]|1.78|7.00|6.00 | 3.40
18:35| 7699 |SEIDEL E. HON P. 1.652.11]|-1.5|255|1.45|1.70|2.03|1.51|2.38]|-1.5|1.80|1.90[/21.5|/1.90|1.80]|1.80|1.90]|2.10|6.75|6.00 | 2.85
18:35| 7700 [SIERRA S. BEKTAS E. 1.33/3.00|-1.5|1.80/1.90|1.42|2.65|1.42|2.65|-4.5|1.90|1.80/20.5|1.85|1.85|1.70|2.03]|1.55|8.00|6.25|4.30
18:50| 7701 [JACQUEMOT E. TOMOVA V. 1.80/1.90|-1.5|2.70/1.40|1.80|1.90|1.51|2.38]|-0.5|1.85|1.85/21.5|1.90|1.80|1.80|1.90]|2.35|6.00|6.00 | 2.50
19:05| 7702 |GALFI D. ITO A. 1.75/1.95]|-1.5|255|1.45|1.75|1.95|1.50|2.42|-1.5|1.85|1.85/21.5|1.80|1.90|1.70|2.03]|2.25|6.25| 6.00 | 2.60
19:50| 7703 ZAKHAROVA A. INGLIS M. 1.65]2.11]-1.5|2.40/1.50]1.70|2.03]1.49|2.43]|-1.5]1.80/1.90/21.5|1.80|1.90]|1.70|2.03]|2.10|6.75|6.00 | 2.85
CELENDZER BON ZEMLJA Konatan shod Pviset | Tadanbrojsetova Prviset - Kraj
Cas | Rb. | 1 2 1 2 | am | W |11 [ 21 [ 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:05| 8900 |MOELLER E. MILEVY. 1.05/7.70|1.10|5.801.18 | 4.30|1.15|9.00 | 16.0 | 12.0
11:05| 8943 |[SKATOV T. JIANU F. 1.3512.90|1.45|2.55|1.45|2.55|1.58 |6.00|7.50|4.10
12:30| 8786 [MIDON L. ROSENKRANZ M. 140]2.70|1.50|2.41|1.47|2.50|1.63 |6.00|7.25|3.90
17:05| 8503 |MACKENZIE J. RODIONOV J. 2.70/1.40012.41|1.50]|1.47|2.50]3.90|7.25|6.00 | 1.63
CELENDZER CIKAGO TVRDA Konatan ishod Prisst | Tafan brojsetova Prviset - Krgj
Cas ‘ Rb. ‘ 1 2 1 2 | | & | 14 [ 21 [ 12 [ 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419




TENIS

CELENDZER CIKAGO TVRDA Konatanishod Priset | Tatan brojsetova Prviset - Kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva | ot | 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:05| 8944 |ZHUKAYEV B. SVAJDAT. 1.50|2.41[1.60|2.19]1.53|2.34]|1.80|6.00|7.00|3.40
18:05| 8945 [SELL K. HSU Y. 2.41/1.50012.19|1.60]|1.50|2.42]3.40|7.00|6.00|1.80
19:05| 8946 |BOLT A. JOHNS G. 1.303.20|1.40|2.70|1.44 | 2.60| 1.55|6.25|8.50 | 4.50
20:30| 8947 WU Y. NAKAGAWA N. 1.03]9.00f1.076.80|1.16 | 4.60]1.12|9.00 | 18.0 | 14.0
CELENDZER GRODISK Kona¥an ishod Prvi set Tatan broj setova Prvi set - Kraj
MAZOVJECKI TVRDA
Cas ‘ Rb. ‘ 1 2 1 2 dva | w | 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:05| 8901 |MAESTRELLI F. ENGEL J. 1.50]2.41]1.60|2.19]1.50|2.42]|1.80|6.00|7.00|3.40
11:05111886/CUI J. BINDA A. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.45]2.55]|1.70|6.00 | 7.25 | 3.60
16:00{12774|PIECZKOWSK.O. PRIZMIC D. 5.80|1.10|4.40|1.17]|1.24|3.65]|9.00|13.0|7.50 | 1.25
19:05| 8902 |GLINKA D. KASNIKOWS.M. 2.19/1.60)2.03|1.70]1.52|2.37]3.00|6.75 | 6.00 | 2.00
CELENDZER KORDENONS Konatan ishod Prviset Takan broj setova Prvi set - Kraj
ZEMLJA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:35|7601 |PEREIRA T. STEBE C. 1.65]2.11]1.70|2.03|1.51|2.40|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
15:00| 7679 |VACHEROT V. PIROS Z. 1.90/1.80]|1.90|1.80|1.51|2.40]2.50|6.00|6.00|2.35
16:25| 7677 |RODRIGUE.SAN. SANCHEZ C. 1.60|2.19(1.70|2.03|1.51|2.40]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
19:05| 7678 [LAJOVIC D. CANIATO C.A. 1.17 14.40]1.25|3.55|1.35/2.95]|1.30|6.75|10.5|6.25
UTR KORDOBA M03 Konaan ishod Prviset Tatan broj setova Prvi set - Kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva | ot | 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
14:30| 8948 |MONZON 1. GRUBERT E. 1.12]5.30
15:40| 8949 |ZAMORA J. DE DIOS F. 3.80|1.22
RUKOMET
SVETSKO PRVENSTVO M19 Konatan ishod Hendikep golova Prvo poluvreme Hend%gfu%g:;veaprvo Ukupno golova Umpl;l&gerleo’;zpwo Uk“p';‘;ﬂ“",'mé’"‘go
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 1 X 2 HEN 1 2 1 X 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise ZBIR | manje | vise ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
11:45| 7451 |SVEDSKA M19 KUVAJT M19 -14.5/1.90 | 1.80 62.5|1.80|1.90
11:45| 7464 DANSKA M19 CESKA M19 -12.5/1.85|1.85 62.5|1.85|1.85
14:00| 7452 |PORTUGAL.M19 AUSTRIJA M19 1.22111.0|5.20|-4.5 |1.85|1.85|1.33 | 8.50 | 4.00 63.5|1.85|1.85
14:00| 7453 |[SLOVENIJA M19 FARSKA O.M19 1.03]20.0/16.0|-7.5|1.85|1.85|1.12|12.0|7.00 62.5|1.85|1.85
14:00| 7465 |BRAZIL M19 S.ARABIJA M19 1.30]9.00 4.40]-3.5 1.90|1.80] 1.40 | 8.00 | 3.50 50.5|1.90 | 1.80
14:00| 7466 |TUNIS M19 USA M19 -9.5/1.90|1.80 56.5|1.90 | 1.80
16:15| 7467 |[JAPAN M19 BAHREIN M19 1.30/9.00|4.40|-3.5|1.85|1.85|1.40|8.00 | 3.50 58.5/1.85|1.85
16:15| 7468 |[NORVESKA M19 ARGENTINA M19 1.35|8.504.00]-3.5 /1.95|1.75]|1.45|7.50|3.35 56.5|1.85|1.85
16:15| 7469 |SRBIJA M19 HRVATSKA M19 1.85/8.00|2.30]-0.5|1.85|1.85]|2.00|6.00|2.25 61.5|1.90|1.80
18:30| 7454 |SVAJCARSK.M19  [KOSOVO M19 1.02123.0/19.0|-8.5|1.85|1.85|1.10|13.0| 7.50 58.5/1.85|1.85
19:00| 7470 EGIPAT M19 J.KOREJA M19 -12.5/1.85|1.85 61.5|1.85|1.85
HOKEJ
BELORUSIJA - KUP Konaan ishod Duplaansa Prva tre¢ina Prva tre¢ina - kraj Ukupno golova Ukupno golova prva trecina Hokej kombinacije
Cas | Rb. | po grupama 1 X 2 | x [ x| 1 X 2 | 11 [ x1 [ x2 | 22 | 5+ | 6 | 05 | =+ | 2¢ | 8 | 12 | 185+ | 285+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 63 64 65 539 | 542 | 544 | 547 15 49 551 53 54 55 56 404 | 414
16:55| 8021 |LOK.ORSA MOGILJEV 1.80]3.90|3.70]1.23|1.90|2.25|2.55|3.60|2.85|4.80|7.50|6.50|1.43|1.85|1.85]|1.15|1.90|3.90|1.55]2.55|5.20
17:30| 8022 |HIMIK N. SLAVUTIC S. 2.30/3.80|2.60)1.43|1.54]|2.75|2.45|2.90|4.20|5.00|5.25|4.80]|1.75|2.41|1.50|1.20|2.15|4.90 | 1.55]4.00 | 4.50
19:10| 8023 [METALURG Z. VITEPSK 2.65]3.80/2.25[1.56|1.41]2.95/2.45]/2.70|4.90|5.50 | 5.00 | 4.00]1.90|2.70|1.40|1.22 | 2.30|5.30 | 1.50| 5.00 | 4.20
PRIJATELJSKE Konatan ishod Prva tretina Ukupno golova Dupla ansa Winner Prva tretina - kraj
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 1 X 2 | os [ 6 [ 5+ [os4 | x| 22 | x 1 2 11 | 1x | 12 | x1 [ x2 | 21
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 63 64 65 551 49 15 | 1336 | 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 | 542 | 544 | 545
10:00| 8013 |KUZ.MEDVEDI J MIKHAILOV J 5.00/4.60|1.50]3.90|2.80|1.95]|1.90|1.80|1.40|2.70|2.40|1.15|1.13]3.95|1.19|8.00|15.0|14.0|8.50|4.80 | 20.0
13:00| 8014 |DINAMO M. MAGNITKA 1.85|4.40/3.20]|2.35|2.65|3.05]|2.25/1.57|1.28 |3.35[1.30|1.17 | 1.85|1.45|2.50|3.00 | 16.0 | 18.0 | 4.80 | 6.50 | 15.0
14:00| 8015 [OMSKIJE JAS.J SIBIR.SNAJP.J 1.40]5.00|5.90|1.85/2.85/4.30|2.10|1.65|1.32|3.10]|1.09|1.13|2.70|1.13|4.70|2.05|18.0|25.0|4.50 | 10.0 | 13.0
18:00| 8016 |KOMETA BRNO ZVOLJEN 1.504.60|5.00]1.95/2.80/3.90|1.75|/1.95[1.50|2.40]1.13|1.15/2.40]1.19|3.95]|2.20|18.0|20.0 | 4.80 | 8.50 | 14.0
ODBOJKA
KVALIFIKACIJE ZA EP W Konatan ishod Hendikep setova Prviset Drugi set Hendikep poena. Tatan broj setova Ukupno poena Ukupno poena prvi set
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 1 2 HEN 1 2 1 2 1 2 HEN 1 2 tri Cetiri pet ZBIR | manje vise ZBIR | manje vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
17:00| 8787 |RUMUNIJA W HRVATSKA W 1.65|211|-1.5|225|1.57|1.75/1.95|1.75|1.95| -3.5 | 1.90 | 1.80 3.00 | 2.50 | 2.90 45.5|1.80|1.90
19:00| 8933 |[NEMACKA W SVAJCARSKA W 1.03]9.00]-2.5|1.30/3.20|1.12|5.30| 1.12 | 5.30 1.30]3.50 | 8.90
19:00| 8934 |GRCKA W AUSTRIJAW 1.01/109]-2.5|1.35/2.90|1.05|7.70[1.05|7.70 1.40]3.65|10.5
19:30| 8788 [BIHW CRNA GORAW 1.85/1.85|-1.52.60/1.44|1.85/1.85|1.85/1.85|-0.5|1.85|1.85]|3.25|2.50|2.70 45.5|1.80|1.90
19:30| 8935 |SPANIJA W PORTUGALIJAW 1.05|7.70|-2.5|1.45|255|1.15|4.70|1.15|4.70 1.40]3.30|7.40
20:00| 8789 [BELGIJA W MADARSKA W 1.10/5.80]|-2.5|1.80|1.90|1.22|3.80|1.22|3.80|-15.5/1.80|1.90|1.85|2.85|5.10 44.5|1.85|1.85
20:00| 8936 IZRAEL W SLOVENIJAW 9.00|1.03| 2.5 |3.55|1.25|5.30|1.12]5.30 | 1.12 1.2713.55|9.10




BEJZBOL

JAPAN 1 Konatan ishod Hendikep poena Ukupno poena Prviining
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje vise 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
10:4511007‘JOKOHAMA B. HIROSIMA K. 1.65]224]|-1.5|241/150| 5.5 | 1.85|1.85
11:00{11008{JOMIURI G. JAKULT S. 1.75]12.08|-1.5|2.55|1.45| 6.5 | 1.80|1.90
11:00{11009|RAKUTEN IGL. ORIKS B. 2.08|1.75| 1.5 |{1.55|2.29] 6.5 |1.75|1.95
11:00{11010|CUNCINI D. HANSIN T. 2.24|/165| 1.5 |{1.50|2.41] 4.5 |1.90| 1.80
11:00111011|CIBA LOTE FUKUOKA H. 2.55/1.50| 1.5 {1.801.90] 6.5 | 2.03|1.70
JuzN A KOREJA 1 Konatan ishod Hendikep poena Ukupno poena Prviining
Cas ‘ Rb. ‘ 1 2 [ wen | 2 2 | R [ mane | vie | 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
11:30{11015/SSG LANDERS SAMSUNG 1.55]2.29]|-1.5/2.03|1.70| 8.5 | 1.80|1.90
11:30{11017|NC DINOS KIVUM 140]2.70|-1.5|1.80|1.90|10.5| 1.90 | 1.80
11:30{11018|LG TVINS DOSAN 1.75/1.95]|-1.5|241/150| 8.5 | 1.85|1.85
11:30111019|LOTE KIA 1.85/1.85]| 1.5 |1.50|2.41] 8.5 |2.03|1.70
11:30{11020HANWHA KT VIZ 145]255]|-1.5/1.95|1.75| 7.5 | 1.80|1.90
MLB Konatan ishod Hendikep poena Ukupno poena Prviining
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje vise 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
18:35| 8917 |PITSBURG S.FRANCISKO 2.24/165| 1.5 |1.70(2.03] 7.5 |1.90|1.80|3.85|1.75|3.05
18:35| 8918 [FILADELFIJA BALTIMOR 165]224]|-1.5|219|1.60| 8.5 | 1.80|1.90]3.05|1.75]| 3.85
19:10| 8919 [NJ METS KLIVLEND 160]234|-15|211|1.65| 7.5 | 1.95|1.75]2.90|1.80 | 3.90
20:20| 8920 |CIKAGO K. SINSINATI 1.70/2.15|-1.5|2.41|150| 7.5 | 1.85|1.85]3.15|1.75|3.70
20:35| 8921 |TEKSAS NJ JENKIZ 2.08/1.75| 1.5 |1.65|2.11] 85 |1.80|1.90|3.55|1.75|3.25
21:10| 8922 KOLORADO TORONTO 275/1.45| 2.5 |1.75(1.95]|11.5|1.80|1.90|4.30 | 1.80 | 2.70
22:05| 8923 |LA EJNDZELS TAMPA BEJ 1.90/1.90]| 1.5 |1.55|2.29]| 8.5 | 1.95|1.75|3.40|1.75| 3.40
22:10| 8924 [LA DODZERS ST.LUIS 1.50]255|-1.5|1.90|1.80| 8.5 |2.03|1.70]2.75|1.80 | 4.20
22:40| 8925 MAJAMI HJUSTON 1.90/1.90]| 1.5 |1.50|2.41]| 8.5 |1.80|1.90]3.40|1.75]| 3.40
00:45| 8926 |VASINGTON LAS VEGAS 2.08|1.75| 1.5 |1.60|2.19] 8.5 |2.03|1.70|3.55|1.75|3.25
01:10| 8927 |BOSTON KANZAS 1.7012.15]|-1.5|2.29|1.55| 8.5 |1.95|1.75]3.15|1.75|3.70
01:15| 8928  ATLANTA MILVOKI 1.75]12.08|-1.5|2.29|155| 7.5 |1.95|1.75]3.25|1.75| 3.55
03:40| 8929 [SIJETL CIKAGO VS 140/295|-1.5|1.75|195| 7.5 | 1.85|1.85]|2.65|1.80|4.40
03:40| 8930 /ARIZONA SAN DIJEGO 2.15/1.70| 1.5 [1.65[2.11] 9.5 |1.80|1.90|3.70 | 1.75 | 3.15
PIKADO
MODUS SUPER SERIJA Konatanishod
Cas ‘ R.b. ‘ do 4 dobijena lega 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:05| 8960 [DAVIES D. JENKINS G. 150 2.41
10:25| 8950 |CAROLISSEN C. VAN TRIJP D. 1.80]1.90
10:40| 8951 [RIIHONEN P. SMITH R. 5.80|1.10
11:00| 8952 [JENKINS G. CAROLISSEN C. 2.11/1.65
11:15| 8953 |[SMITH R. DAVIES D. 1.55]2.29
11:35| 8954 VAN TRIJP D. RIIHONEN P. 1.10| 5.80
11:50| 8955 [JENKINS G. SMITH R. 2.4111.50
12:10| 8961 |CAROLISSEN C. RIIHONEN P. 1.10| 5.80
12:25| 8962 [DAVIES D. VAN TRIJP D. 1.80]1.90
12:45| 8956 [SMITH R. CAROLISSEN C. 1.55]2.29
13:00| 8957 VAN TRIJP D. JENKINS G. 1.45]2.55
13:20| 8963 [RIIHONEN P. DAVIES D. 5.30|1.12
13:35| 8964 VAN TRIJP D. SMITH R. 1.90|1.80
13:55| 8958 |DAVIES D. CAROLISSEN C. 1.70 ] 2.03
14:10| 8959 |JENKINS G. RIIHONEN P. 1.17 | 4.40
STONI TENIS
CESKA LIGA PRO Konatanishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:00| 8799 [VARCL J. STROUHAL J. 1.17 |1 4.40
10:00| 8881 |GROHSGOTT J. SVEC J. 1.65]2.11
10:00| 8882 [SERAK P. HAVRDA C. 1.50|2.41
11:30| 8883 [MECL J. TUREKT. 2.03|1.70
11:30| 8884 |ZMUDA P. TUMA D. 1.85]1.85
11:30| 8885 |HUK M. VAVRECKA M. 1.55]2.29
11:30| 8886 |DARIN K. KOLENIC T. 3.80|1.22
12:00| 8887 |VINTERT. KOLAR M. 1.422.65
12:00| 8891 [POSTELT T. ZAHRADKA M. 1.65]2.11
12:00| 8892 PARHOMENKO D.  |TRINTA M. 2.4111.50
12:00| 8893 |VOLHEJN D. KOLISNYK O. 1.75]1.95
12:30| 8894 (VAVRECKA M. VOLHEJN D. 2.11|1.65
12:30| 8895 [KOLENIC T. PARHOMENKO D. 1.27|3.40
12:30| 8896 [TUREK T. POSTELT T. 1.85]1.85
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STONI TENIS

CESKA LIGA PRO Konatanishod

Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2

12:30/ 8897 |TUMA D. VINTER T. 2.29|1.55
13:00| 8861 |[KOLISNYK O. HUK M. 1.90|1.80
13:00| 8862 |TRINTA M. DARIN K. 1.70| 2.03
13:00| 8898 |ZAHRADKA M. MECL J. 2.03]1.70
13:00| 8899 [KOLAR M. ZMUDA P. 2.03]1.70
13:30/ 8871 |ZMUDA P. VINTER T. 1.70| 2.03
13:30| 8872 |MECL J. POSTELTT. 2.03]1.70
13:30| 8873 HUK M. VOLHEJN D. 2.1911.60
13:30| 8874 |DARIN K. PARHOMENKOD. |2.29|1.55
14:00| 8875 |KOLENIC T. TRINTA M. 1.45|2.55
14:00| 8876 |VAVRECKA M. KOLISNYK O. 1.95|1.75
14:00| 8877 |TUMA D. KOLAR M. 1.50|2.41
14:00| 8878 |TUREK T. ZAHRADKA M. 1.50|2.41
15:30| 8879 |MACELA P. BILEK Z. 1.33 3.00
15:30| 8880 |KANERA J. SVACHA O. 1.55|2.29
15:30/ 8888 | TONARL. VONDRAK M. 1.70| 2.03
15:30111027|BECAK M. KIR M. 1.85|1.85
16:00| 8863 |TAZLER J. BLEJCHAR M. 1.60|2.19
16:00| 8889 |KOUBEK V. POSTELTT. 1.60|2.19
16:00| 8890 VAVRECKA M. ROSE R. 1.60|2.19
16:30| 8851 BILEK Z. KOUBEK V. 1.85|1.85
16:30| 8852 |SVACHA O. VAVRECKA M. 1.55|2.29
16:30| 8864 |KIR M. TAZLER J. 1.80|1.90
17:00| 8865 ROSE R. KANERA J. 3.55]1.25
17:00| 8866 POSTELT T. MACELA P. 3.55|1.25
17:00111028/BLEJCHAR M. BECAK M. 1.85|1.85
17:30| 8867 MACELA P. KOUBEK V. 1.15|4.70
17:30| 8868 |KANERA J. VAVRECKA M. 2.29|1.55
17:30111029 BECAK M. TAZLER J. 1.65|2.11
18:00| 8841 KIR M. BLEJCHAR M. 1.65|2.11
18:00| 8869 |[SVACHA O. ROSE R. 1.42|2.65
18:00| 8870 BILEK Z. POSTELTT. 1.42|2.65
19:30| 8842 |BARTUNEK R. HRUSKA V. 1.42|2.65
19:30| 8843 VAVRECKA D. RECZAI J. 1.65|2.11
19:30| 8853 |[KLIUCHUK R. LOUDA J. 1.80|1.90
19:30111030|PAVELKA R. BECAK M. 2.11]1.65
20:00| 8854 |BLEJCHAR M. PLACHY J. 1.50|2.41
20:00| 8855 |PLESKOT J. SULAVA L. 1.85|1.85
20:00| 8856 |KASNIK S. PIKOUS M. 1.75]1.95
20:30| 8857 [LOUDA J. KASNIK S. 2.19]1.60
20:30| 8858 |RECZAI J. VACLAVIK M. 1.85|1.85
20:30| 8859 |HRUSKA V. PLESKOT J. 3.80|1.22
20:3011031|BECAK M. BLEJCHAR M. 1.65|2.11
21:00| 8831 |PIKOUS M. KLIUCHUK R. 1.45|2.55
21:00| 8832 |PLACHY J. PAVELKA R. 1.70| 2.03
21:00| 8860 |[SULAVA L. BARTUNEK R. 2.90|1.35
21:30| 8833 |PAVELKA R. BLEJCHAR M. 2.11]1.65
21:30| 8834 |[KLIUCHUK R. KASNIK S. 2.19]1.60
21:30| 8835 |BARTUNEK R. PLESKOT J. 1.55|2.29
21:30| 8836 |VAVRECKA D. VACLAVIK M. 1.85|1.85
22:00| 8837 |HRUSKA V. SULAVA L. 2.29|1.55
22:00| 8844 |LOUDA J. PIKOUS M. 1.85|1.85
22:00{11032BECAK M. PLACHY J. 1.85|1.85
23:30| 8845 |TRINTA M. KUCIREK O. 2.65|1.42
23:30| 8846 |HRADECKY J. TUMA D. 1.50|2.41
23:30| 8847 |ADAMEC M. DARIN K. 1.85|1.85
23:55| 8848 |DEDEK J. BRIZAF. 1.50|2.41
23:55| 8849 |KREJCIR. VOLF M. 1.45|2.55
23:55| 8850 |HASMANDA R. NGUYEN B. 1.50|2.41
00:30| 8821 |KUCIREK O. STEFFAN J. 1.70| 2.03
00:30| 8822 [DARIN K. KIR M. 3.05]1.32
00:30| 8823 [TUMA D. SYCHRA M. 2.4111.50
01:00| 8811 |HRADECKY J. KREJCIR. 1.55|2.29
01:00| 8812 |ADAMEC M. DEDEK J. 1.85|1.85
01:00| 8824 |TRINTA M. HASMANDA R. 2.4111.50
01:30| 8813 |[SYCHRA M. VOLF M. 1.50|2.41
01:30| 8825 |[STEFFAN J. NGUYEN B. 2.03]1.70
01:30| 8838 |KIR M. BRIZAF. 1.65|2.11
02:00| 8826 [KUCIREK O. HASMANDA R. 2.4111.50
02:00| 8839 |[TUMA D. KREJCIR. 2.4111.50
02:00| 8840 |DARIN K. DEDEK J. 2.7011.40
02:30| 8827 |BRIZAF. ADAMEC M. 1.70| 2.03
02:30| 8828 [NGUYEN B. TRINTA M. 1.90|1.80




|
CETVRTAK,07.08.2025.

CESKA LIGA PRO Konatanishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
02:30| 8829 |VOLF M. HRADECKY J. 2.70|1.40
03:00| 8814 DEDEK J. KIR M. 3.40|1.27
03:00| 8815 |KREJCIR. SYCHRA M. 270 1.40
03:00| 8830 |[HASMANDA R. STEFFAN J. 2.90/1.35
03:30/ 8816 |VOLF M. TUMA D. 2.19|1.60
03:30| 8817 |BRIZAF. DARIN K. 1.33]3.00
03:30| 8818 |[NGUYEN B. KUCIREK O. 1.85|1.85
04:00|/ 8810 |[SYCHRA M. HRADECKY J. 1.85|1.85
04:00| 8819 |[STEFFAN J. TRINTA M. 3.001.33
04:00| 8820 |KIR M. ADAMEC M. 1.27 | 3.40
COUNTER STRIKE - BLAST Konatan ishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:00{11202/MIBR VIRTUS PRO 2.70|1.40
13:30{11203|TNL NATUS VINCERE 5.80|1.10
18:3011204/RARE ATOM ASTRALIS 5.80|1.10
COUNTER STRIKE - UNITED 21 Konazanishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:30[ 8939 [BIG ACADEMY  [SANGAL 1.25]3.55 L T T T T 1 [T 1T ]
LOL - LCK Konatan shod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:00/11206/OKSAVINGSBANK _[FEARX 1.85]1.85 L T 1T T 1T ] L T 1T ]
LOL -LFL Konaan ishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
17:00[11208/GALIONS BK ROG 1.851.85
20:00 11209‘JOBLIFE ICI JAPON C. 1.55|2.29
LOL -LPL Konaan ishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:00[11211|BILIBILI JD GAMING 1.20 | 4.00
12:00111212|INVICTUS G. ANYONES L. 2.29|1.55
LOL - LPLOL Konatanishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
20:00[11214/0DIVELAS [NORTHS FURY 1.30[3.20 L T T 1] L T T ]
LOL - PRIME LEAGUE Konatanishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
17:00] 8940 [EINTRACHT FR. __[EW EINFACH 1.40]2.70 L T T T T 1 [T 1T ]
LOL - SUPERLIGA SUMMER Konatan ishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
17:00/ 8941 RAMBOOT CLUB LOS HERETICS 4.00|1.20
20:00| 8942 |VEVIVI GIANTX PRIDE 4.70|1.15
ENGLESKA - THE HUNDRED Konatanishod
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
19:30[12482]MANCHESTER O. | SOUTHERN B. 1.85]1.85 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \

Vreme Stampanja:09:45

CELENDZER BON ZEMLJA Konatanshod Priset | Tatanbrojsetova Prviset - Kraj
Cas \ R.b. \ 1 2 1 2 dva | i 11 | 244 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
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CELENDZER BON ZEMLJA Konatanishod Priset | Tatanbrojsetova Prvi set - Kraj
Cas \ R.b. \ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 | 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:00| 8903 |REIS J. BLANCANEAU.G. 2.03/1.70|2.00|1.72|1.52|2.36]2.70 | 6.50 | 6.00 | 2.15
10:00| 8914 [GAUBAS V. KRUMICH M. 1.2014.00(1.30(3.20(1.36|2.90]|1.33|6.75|10.0 | 5.40
10:00| 8915 |COLLIGNON R. KYM J. 1.60|2.19]1.70|2.03|1.52|2.36|2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
CELENDZER GRODISK Konatan ishod Prvi set Tatan broj setova Prvi set - Kraj
MAZOVJECKI TVRDA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:00| 8904 [BRUNCLIK P. ZEPPIERI G. 2.55|1.4512.29|1.55]|1.49|2.44|3.60|7.25|6.00|1.70
10:00| 8913 |BLANCHET U. HUESLER M. 2.11/1.65]|1.95|1.75|1.56 | 2.27|2.85|6.75|6.00 | 2.10
10:00| 8916 |CINAF. KARATSEV A. 1.55]2.29]1.65|2.11]1.51/2.38|1.90|6.00|7.00|3.15
CELENDZER KORDENONS Konatanishod Prviset Takan broj setova Prvi set - Kraj
ZEMLJA
Cas \ R.b. \ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:00| 7676 [TABERNER C. GURRI M. 1.20|4.00[1.30|3.20|1.36|2.90|1.33|6.75|10.0 | 5.40
10:00| 7680 [BUENO G. CLARKE J. 1.702.03]|1.72|2.00|1.53 |2.34|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
10:00| 7681 [NEUMAYER L. PIRAINO G. 1.50/2.41(11.60(2.1911.50|2.41]1.78|6.00|7.00| 3.40
10:00| 7682 |KICKER N. PRIHODKO O. 1.60|2.191.70|2.03|1.52|2.36|2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
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